
Lilla Kvalitén Mars 2023
TORSDAG 30 MARS 2023 KL. 10:00 CEST

1. OSKAR BERGMAN. Sommarblomster, akvarell på papper, 25
x 16,5 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879-1963 Sommarblomster Signerad Oskar
Bergman. Akvarell på papper, 25 x 16,5 cm. PROVENIENS Fritzes
Kungl. Hovbokhandel, Stockholm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

2. ARVID KNÖPPEL. Rådjur med kid, brons, höjd 18 cm. (d)
ARVID KNÖPPEL 1892-1970 Rådjur med kid Signerad Knöppel. Brons,
höjd 18 cm. Med gjutarstämpel H. Bergman cire perdue.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

3. BERTIL FRIDHAGEN. Soffbord med klaffar, Bodafors,
mahogny, fothylsor i mässing, sidorna med klaffar.
Höjd 60, 90 x 45, totalt utfälld 140 x 65.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

4. AXEL SALTO. vas, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark,
stengods.
Signerad SALTO Den Kongelige Porcelainsfabrik. Höjd 34 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 90 000 SEK

5. TORSTEN ANDERSSON. "Småsaker", olja på duk uppklistrad
på masonit, 59 x 47 cm. (d)
TORSTEN ANDERSSON 1926 - 2009 "Småsaker", 1959 Olja på duk
uppklistrad på masonit, 59 x 47 cm. A tergo biografisk text.
PROVENIENS Bankdirektör E Sjöberg, Svenska Handelsbanken,
Uddevalla.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

6. ANNA-GRETA SJÖKVIST. matta, rölakan, dekor i blått med vit
bård. 240 x 166 cm.
Signerad AGS. 240 x 166 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 400 SEK

7. OLLE NYMAN. Kvinnofigur. (d)
Osignerad. Blandteknik, höjd 35 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 110 000 SEK

8. KELIM, Kouba, Kaukasien, antik, 340 x 161 cm.
KELIM, Kouba, antik, 340 x 161 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

9. LARS LERIN. "Från Fjällbacka", akvarell på papper, 15 x 15
cm.
LARS LERIN Född 1954 "Från Fjällbacka" Signerad och daterad Lars
Lerin 16. Akvarell på papper, 15 x 15 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

10. HERTHA HILLFON. skulptur, egen ateljé 1983, arkitektonisk,
lergods, målad i blått och ljusblått, sockel i glas. (d)
Signerad HH 83, Höjd 55, bredd 35, djup 20 cm Sockel i glas, höjd 80,
40 x 40 cm. PROVENINES Stockholms Auktionsverk, Auktion Hertha
Hillfon, 2014-09-09 auktionsnummer 122.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

11. MÄRTHA BOLIN-CLASON. "Lek"/Lekande barn på Ungskär,
olja på duk, 59 x 82 cm. (d)
MÄRTHA BOLIN-CLASON 1902-1988. "Lek"/Lekande barn på Ungskär.
Signerad och daterad M. B. Clason 68. Olja på duk, 59 x 81 cm
PROVENIENS Stockholms Auktionsverk, "Märtha Bolin-Clason - Pionjär
i det tysta" samlingsauktion 30 januari 2016. Peter Willborgs (1955-
2019) samlingar, Stockholm. …

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

12. ARVID KNÖPPEL. Slagbjörn, brunpatinerad brons, höjd 31
cm. (d)
ARVID KNÖPPEL 1892-1970 Slagbjörn Signerad Knöppel.
Brunpatinerad brons, höjd 31 cm. Med gjutarstämpel H Bergman cire
perdue.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 29 000 SEK

13. RING, 18 k guld/silver, delvis 1800-talets slut, 1 ovalslipad
rosa safir, bekransad av briljantslipade diamanter, totalt ca 0,70
ct, C.G. Hallberg.
Ringstorlek 17 mm, vikt 3,9 g.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

14. BANKETTER, ett par, sengustavianska, Sverige omkring
1800, träskuren dekor, framtagna äldre färgskikt.
Stoppade armlän, svarvade ståndare, sarger med bladstav, kannelerade
benanfanger, avsmalnande ben, klädda med domestik, sitthöjd 41 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

15. ASTRID SYLWAN. Utan titel, akryl på pannå, 25 x 22 cm. (d)
ASTRID SYLWAN Född 1970 Utan titel Signerad och daterad Astrid
Sylwan 2013 a tergo. Akryl på pannå, 25 x 22 cm. Proveniens: Galleri
Andersson/Sandström.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

16. ORIENTMATTA, Veramin, semiantik, 300 x 220 cm.
VERAMIN, semiantik, 300 x 220 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

17. NILS HELLBERG. Gräddkanna, silver, Stockholm 1792.
Sengustaviansk.
Invändigt förgylld, hjälmformad, på rektangulär fot med stansad brodyr,
livet med ansiktsmaskaroner. Höjd 15 cm, vikt 187 gram.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 6 600 SEK
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18. MADELEINE PYK. Skridskoåkare, olja på duk, 47 x 30 cm.
(d)
MADELEINE PYK Född 1934 Skridskoåkare Signerad MPYK. Olja på
duk, 47 x 30 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 33 000 SEK

19. ARTHUR PERCY. skål, Gefle, fajans, målad dekor.
Märkta Gefle Modell Percy SSF Made in Sweden. Höjd 19, diameter 39
cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

20. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, antik, trana och
hjort, 132 x 68 cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, antik, trana och hjort, 132 x 68 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

21. SKRIVBORD, rokoko, Sverige 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor.
Konturerad skiva, ena långsidan med låda, nyckelskylt i brons, svängda
ben med växtornamentik och volutformade avslut, svärtat och förgyllt
med underliggande bemålning i engelskt rött, höjd 73,5, 97 x 62 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

22. JOHN BAUER. "Två friare" (illustration no 5 ur "Troll"),
litografi, 1915, 9,9 x 9,1 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "Två friare" (illustration no 5 ur "Troll").
Litografi, 1915. Bild: 9,9 x 9,1 cm. LITTERATUR: Schiller, Harald; "John
Bauer - Sagotecknaren", Sveriges Allmänna Konstförening, 1935, sid
146. ("År 1915 utgav han [John Bauer] ett album sagobilder i
svartlitografi med …

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

23. BROSCH, 18 k guld, dekor av 3 flodpärlor, C. Tengstedt &
Son, Göteborg 1856, i form av grenverk med blomma, graverad
dekor.
Längd 48,56 mm, vikt 14,5 g; tidsenligt anpassat etui medföljer.

Värdering: 8 000 – 9 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

24. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, antik, figural, 122 x
79 cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, antik, figural med krukor, 122 x 79 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

25. JOHN BAUER. "Prinsessan och småtrollen" ur: "Troll",
litografi, 1915, 10,8 x 9 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "Prinsessan och småtrollen" ur: "Troll".
Litografi, 1915. Bild: 10,8 x 9 cm LITTERATUR: Schiller, Harald; "John
Bauer - Sagotecknaren", Sveriges Allmänna Konstförening, 1935, sid
146. ("År 1915 utgav han [John Bauer] ett album sagobilder i
svartlitografi med tite…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 125 SEK

26. PHILIPPE STARCK. "Lola Mundo chair table", Bord/stol ",
Italien, formgiven 1988, svartlackerat trä och metallben.
Höjd ca: 85 cm , sitthöjd ca: 46 cm Bord: höjd ca 48, 42x30 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

27. SEVERIN HANSEN. skrivbord, Danmark. 1950/60-tal, teak,
fronten med låda i sargen samt jalusi.
Höjd: 72,5, 100 x 68 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

28. CARL MALMSTEN. "Brevik", matbord, Nordiska Kompaniet
1931, björk och björkfaner.
Sidorna med iläggsskivor, brännmärkt CM samt brickmärkt: NK R34664
- C12 3 31. Höjd 76, 160 x 80 cm, iläggskivorna ca 62 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

29. HOLLÄNDSK SKOLA. Omkring 1700, Stilleben, olja på duk,
70 x 89 cm.
HOLLÄNDSK SKOLA omkring 1700 Stilleben med frukter, bär, nötter
och ekorre Olja på duk, 70 x 89 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 16 001 SEK

30. ORIENTMATTA, silke på silkesvarp, ca 1 miljon knutar/kvm,
185 x 123 cm.
ORIENTMATTA, old, ca 1 miljon knutar/ kvm, silke på silkesvarp, 185 x
123 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

31. GOLVLAMPA, Sverige 1920/30-tal, fot i koppar med
reliefdekor av fiskar, svängd arm.
Höjd 155 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 350 SEK

32. AIMO OSSI KALEVI. Bordslampa, Tukiainen Oy Monnlight
ltd, Finland 1970-tal, koppar med fot i trä, höjd 55,5 cm.
Höjd 55,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

33. VERA FRISÉN. Öppet landskap, olja på duk, 28 x 41 cm.
VERA FRISÉN 1910 - 1990 Öppet landskap Signerad Frisén. Olja på
duk, 28 x 41 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

34. EMILE GALLÉ. bordslampa, Frankrike 1900-talets början,
överfång i rosa och brunt, etsad dekor av blommor på kvist.
Signerad Gallé på livet. Höjd 25 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

Sida 2 av 44



35. RING, 18 k guld, 13 smaragdslipade safirer, totalt 4,95 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 3,4 g.

Värdering: 20 000 – 22 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

36. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Arkaisk danserska,
grönpatinerad brons, höjd 32 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1900-TAL Arkaisk danserska Signerad
AW. Grönpatinerad brons, höjd 32 cm. Gjutarstämpel Otto Meyer eftr.
PROVENIENS Claës Hultberg Konsthandel, Stockholm. Privat samling,
Stockholm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

37. VÄGGLAMPOR, ett par, Nordiska Kompaniet, mässing.
Märkta NK. Längd 38 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 037 SEK

38. GOLVLAMPA, 1930-tal.
Stomme i metall lindad med näver, sockel fanérad i alm med bronserad
metalldekor, höjd 161 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 8 400 SEK

39. AKSEL KJERSGAARD. Spegel och mindre byrå, Odder,
Danmark, jakaranda.
Brännmärkta Aksel Kjersgaard Odder Made in Denmark No 384. Byrå
höjd 52, 59 x 35,5 cm, spegeln höjd 104 x 58 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

40. ARMBAND, 18 k guld, ledad genombruten fantasilänk, dolt
kistlås med dubbla säkerhetsåttor.
Längd 21 cm, vikt 52,3 g.

Värdering: 25 000 – 28 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

41. RUNE JANSSON. Utan titel, olja på duk, 54,5 x 136 cm. (d)
RUNE JANSSON 1918–2014 Utan titel Signerad samt daterad Rune
Jansson 62. Olja på duk, 54,5 x 136 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

42. BROR HJORTH. Flicka med varg, lackad och patinerad
gips, höjd 28 cm. (d)
BROR HJORTH 1894-1968 Flicka med varg Signerad Bror Hjorth.
Lackad och patinerad gips, höjd 28 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

43. LINDORM LILJEFORS. Grävlingsgryt, olja på pannå, 41 x 55
cm. (d)
LINDORM LILJEFORS 1909-1985 Grävlingsgryt Signerad och daterad
Lindorm L. -73. Olja på pannå, 41 x 55 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 750 SEK

44. ROBERT ALLOT. Motiv från Positano, olja på duk, 100 x 73
cm.
ROBERT ALLOT Österrike 1850-1910 Motiv från Positano Signerad R.
Allot, olja på duk, 100 x 73 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

45. NILS ANDERSSON. Porträtt av Anders Peter Hoffstedh
(1806-1848) och hans hustru Amalia Lovisa, född Alklöf (1819-
1895), bägge signerade och daterade ”N. Andersson 1842".
Olja på duk 33,7 x 29,1 cm., respektive 33,2 x 28,2 cm.
Nils Andersson 1817-1865 Porträtt av Anders Peter Hoffstedh (1806-
1848) och hans hustru Amalia Lovisa, född Alklöf (1819-1895) Bägge
signerade och daterade ”N. Andersson 1842". Olja på duk 33,7 x 29,1
cm., respektive 33,2 x 28,2 cm. Förgyllda och ornamenterade
originalramar Vid sidan av s…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 6 750 SEK

46. KANDELABRAR, ett par, empire, sannolikt parisarbeten,
1800-talets första kvartal, för vardera tre ljus, matterad och
polerad brännförgylld samt mörkpatinerad brons.
Tripodformad bas av marbre vert de mer på tassfötter, pylonformat
postament klätt med rouge griotte, krönt av de tre gracerna, utsvängda
ljusamar med klotformade ljuspipor, mitten med flamma, ena fotplattan
med målat inventarienummer, höjd 47 cm LITTERATUR: Marie-France
Dupuy-Baylet: Les Bronzes…

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 800 SEK

47. INGER EKDAHL. Utan titel, olja på pannå, 76 x 25 cm. (d)
INGER EKDAHL 1922-2014 Utan titel Signerad samt daterad a verso I.
Ekdahl -58 - 59. Olja på pannå, 76 x 25 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

48. KELIM, Veramin, Persien, semiantik, 250 x 153 cm.
KELIM, Veramin, Persien, semiantik, 250 x 153 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

49. DAWID (BJÖRN DAWIDSSON). "FSCC #63", pigmentprint,
69 x 49 cm. (d)
DAWID (BJÖRN DAWIDSSON) Född 1949 "FSCC #63" Signerad,
daterad och numrerad Dawid 2007, 1/5, Pigmentprint, bildyta 69 x 49
cm. Mått inkl. ram 91,5 x 75 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

50. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Crocus", vävnad,
gobelängteknik, formgiven 1930.
Signerad AB MMF. 42 x 42 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 995 SEK

Sida 3 av 44



51. LOUIS VUITTON, "Alzer 65", resväska, klassiskt LV mönster i
monogram canvas, handtag, detaljer och adress-tag i läder
samt mässingsskodda hörn, etikettmärkt LOUIS VUITTON ,
guldplätterade detaljer.
Mått: ca 44x65x22cm 2 nycklar samt dustbag medföljer Interiör med
löstagbar bricka och spännremmar i fodrad beige konstläder.

Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

52. EDVARD JOHAN GRÖNHAGEN, armband, 18 k guld,
Stockholm 1859, fyrpassformat mittparti med svart emalj, 6
gammalslipade diamanter infattade i stjärnformation, ledad länk
med geometrisk graverad dekor.
Längd ca 18 cm, vikt 34 g.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

53. SALONGSBORD, Louis XV, 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor, massiv valnöt.
Konturerad skiva, sväng sarg och ben, dekor av rocailler och voluter,
bemålat och fragmentarisk förhyllning, höjd 77, 112 x 82 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

54. HELMER OSSLUND. "Faxälven", olja på pannå, 32,5 x 42
cm.
HELMER OSSLUND 1866-1938 "Faxälven" Signerad Osslund. Olja på
pannå 32,5 x 42 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK

55. ASEA, bordslampor, 1 par, Sverige 1950-tal.
Fot av mässing med ben i lindat brunt läder, kupa av vitt opalglas,
märkta ASEA 1251, höjd 56 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 300 SEK

56. ERNST  JOSEPHSON. "Kvinna i stilklänning", blyerts på
papper, 30 x 19 cm.
ERNST. JOSEPHSON 1851-1906 "Kvinna i stilklänning" Signerad Ernst
Josephson. Blyerts på papper 30 x 19 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

57. NILS MÖLLERBERG. "Sigyn", patinerad brons, höjd 23 cm
(med sockel 28,5 cm). (d)
NILS MÖLLERBERG 1892-1954 "Sigyn" Signerad N. Möllerberg och
numrerad no 13. Höjd 23 cm (med sockel 28,5 cm). Med gjutarstämplar
H Bergman fud.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

58. LOUIS VUITTON, koffert, 1925, logomönstrad, med trälister
och detaljer i skinn, invändigt med lådor.
Ca 56, 110x55 cm.

Värdering: 70 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 125 000 SEK

59. A FAMILLE VERTE VASE.
A FAMILLE VERTE VASE, decorated with a scene of a banquet in a
fenced garden, framed by rocks, leafy trees and clouds, Kangxi mark,
19th century, height c. 31 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 000 SEK

60. GJUTJÄRNSFÖREMÅL, två stycken, Finspång resp.
Husqvarna, bestående att fat och plakett, 1800-tal.
Fat, märkt "HUSQVARNA", med reliefdekor föreställande en
antikiserande figurscen. Diam 21 cm. Plakett, märkt "Finspong", med
reliefdekor föreställande Nattvarden. 11,5 x 17,5 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 000 SEK

61. STOLAR, sex stycken, stockholmsarbeten i transition, 1700-
talets andra hälft, Erik Holms art, träskuren dekor.
Kartuschformad ryggbricka krönt av roskvist samt akantusblad,
frontsarg och hörnstolpar med fleuronger, avsmalnande kannelerade
ben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 44 cm. PROVENIENS: Stockholms
Auktionsverk, Klassiska, våren 2022, nr 431.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

62. RICHARD HAMILTON. "Un des effets des eaux de Miers",
ur: "Eighteen Small Prints", 1973, 18 x 12 cm. (d)
Richard Hamilton England, 1922-2011 "Un des effets des eaux de
Miers", ur: "Eighteen Small Prints" Signerad med blyerts och numrerad
23/100. Etsning på 'Jeyes toilet paper' limmat på foderpapper, 1973.
Tryckt av konstnären och Maurice Payne, Petersburg Press. Utgiven av
Bernard Jacobson Ltd.,…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

63. ARNE JACOBSEN. "Svanen", fåtölj, Fritz Hansen, Danmark
1997.
Benställning av gjuten aluminium. Klädd i rött kvadrattyg. Etikettmärkt
Fritz Hansen Design Arne Jacobsen Made in Denmark 1997. Höjd 75,
sitthöjd 36 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

64. BØRGE MOGENSEN. Dagbädd, Fredericia Stolefabrik,
modell 191, formgiven 1955.
Massiv stomme i ek, gavlar monterade med svartoxiderade järnbeslag,
stoppade rygg och sittkuddar, längd 195 x 97 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

65. NYCKEL, 16/1700-tal eller äldre, järnsmide.
Längd 45 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

66. Satsbord, 3 delar, teak, Sverige 1950/60-tal, laminatskivor i
svart, rött och ljusblått.
Höjd 35-40 cm, längd 34-52 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 900 SEK
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67. DAVID ROSÉN. Skåp, Nordiska Kompaniet 1950-tal,
mahogny, inredning av besticklådor.
Höjd 90, 60 x 42 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 050 SEK

68. COLLIER, 18 k vitguld, ankarlänk med mellanliggande
odlade barocka saltvattenspärlor, collier behängt med 13 länkar
som vardera avslutas med 1 barock south seapärla, ca 8-19
mm, dekor av 8 briljantslipade diamanter, totalt ca 0,78 ct.
Pärlor med god-mycket god lyster, överton i grått samt aprikos, svag-
mycket god orient, längd 51 cm, vikt 81,1 g För konditionsrapport
kontakta specialist: Sandra Johansson Specialist Smycken
sandra.johansson@auktionsverket.com.

Värdering: 45 000 – 50 000 SEK
Slutpris: -

69. OLOF FORSBERGT. Dryckeskanna, silver, Luleå 1811.
Delvis förgylld, cylindrisk, på tre tassfötter, locket med infällt mynt, på
livet lödd minnesmedalj. Höjd 15 cm, vikt 442 gram.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

70. EVERT LUNDQUIST. Minne från Sandhamn, 1930, olja på
duk, 38 x 46 cm. (d)
EVERT LUNDQUIST 1904-1994 Minne från Sandhamn Signerad och
daterad "Minne från Sandhamn från Evert, Julen 1930". Olja på duk, 38
x 46 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

71. HÄNGE, silver, 1700-tal, fasettslipade pastestenar, infattade i
blomformation, baksida med gravyr.
Höjd 32,5 mm, vikt 6 g; halskedja i silver medföljer.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

72. LJUSSTAKAR, ett par, empirestil, 1800-tal, biskviporslin och
förgylld brons.
Postament med dekor av satyrhuvuden, krönt av bevingad grip,
bladhölstrad ljuspipa, höjd 25,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

73. HALVAR FRISENDAHL. Framåtböjd kvinna, mörkpatinerad
brons, höjd 10 cm.
HALVAR FRISENDAHL 188P-1953 Framåtböjd kvinna Signerad Halvar
Frisendahl, otydligt daterad. Brons, höjd 10 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

74. A FAMILLE ROSE BOWL ON A FOOT.
A FAMILLE ROSE BOWL ON A FOOT, decorated with calligraphy and
actors, 19th century, height c. 7.5, length c. 27 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

75. GUSTAV RUDBERG. "Dammen i Norreborg, Hven", olja på
duk, 58 x 61 cm. (d)
GUSTAV RUDBERG 1915–2001 "Dammen i Norreborg, Hven" Signerad
Rudberg. Olja på duk, 58 x 61 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

76. ORIENTMATTA, Karadje, semiantik, galleri, 356 x 111 cm.
KARADJE, semiantik, galleri, 356 x 111 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

77. EDVARD ERDMANN (1840-1923). 7 st teckningar i akvarell
från 1880, skildringar från Skeppsbron 30, Marstrand mm.
EDVARD ERDMANN 1840-1923 "1820-1880 - Taflor framställande
episoder från min Svärmors, fru Gustafva Zetterströms lefnad,
framvisande och förklarade i bostaden No 30 Skeppsbron på hennes
60-årsdag år 1880." Signerade EE, akvarell på papper, 6+1+1
sammansatta teckningar, vardera 21,5 x 26,5 cm. …

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 000 SEK

78. LUDWIG MIES VAN DER ROHE. Fåtölj, "Barcelona", Knoll
International, 1970-tal.
Förkromad metall, kuddar klädda i vitt läder. Höjd 73, sitthöjd 43 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

79. ANNA PALM DE ROSA. Motiv från Tyrolen, akvarell och
täckvitt, 21,5 x 29 cm.
ANNA PALM DE ROSA 1859-1924 Motiv från Tyrolen Signerad Anna
Palm. Akvarell och täckvitt 21,5 x 29 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

80. GERT MARCUS. "Mora-sviten - Fri komposition", olja på
duk på trä, 47 x 96 cm. (d)
GERT MARCUS 1914-2008 Signerad GM Serre de la Madone- 53 A
tergo titulerad och daterad "Mora-sviten - Fri komposition 1953".

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

81. SOFFA, Finland 1950-tal, stoppad sits och rygg klädd i tyg.
Höjd 70, längd 156, sitthöjd 34 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

82. SPEGELLAMPETTER, två snarlika, sengustavianska,
Sverige omkring 1800, för vardera ett ljus, träskuren dekor,
framtagen äldre förgyllning.
Krönt av kärve, blomsterfestonger och medaljong med växtornament,
ram med pärlstav, nedre sarg med korslagda lagerkvistar, ljusarmar i
mässing, silverfolierade glas, 82 x 31,5 respektive 82 x 32,5 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK
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83. SKULPTUR, Orrefors /Kosta Boda 1985, minne av
Parisutställningen 1985.
Slipat glasblock med graverad dekor av namnteckningen på de
glaskonstnärer som deltog på utställningen, tillhörande marmorsockel.
Höjd med sockel 36 cm Brev medföljer.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

84. VICTOR VASARELY. ’’Air France Amerique Du Sud’’ Baie de
Rio de Janeiro, 1940-tal, litografisk affisch, 98 x 61 cm. (d)
VICTOR VASARELY Frankrike, 1906–1997 ’’Air France Amerique Du
Sud’’ Litografisk affisch, 98 x 61 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

85. ORIENTMATTA, Art déco, 1930-tal, 172 x 95 cm.
MATTA, Art déco, 1930-tal, 172 x 95 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

86. Golvlampa, Sverige 1950-tal, stomme i mässing.
Höjd 152 cm, lampfot ca: 40 cm diameter.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

87. Byrå, Westbergs möbler, Tranås, mahogny med handtag i
ask.
Höjd ca: 114,5 84x49 cm HISTORIK Inköpt på Hedbergs möbler i
Tranås.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

88. LARS LERIN. Skymning, akvarell på papper, 75 x 105 cm.
LARS LERIN Född 1954 Skymning Signerad och daterad Lars Lerin
2018. Akvarell på papper, 75 x 105 cm.

Värdering: 100 000 – 125 000 SEK
Slutpris: 165 000 SEK

89. MATTA, rölakan, Sverige 1950-tal, 304 x 214 cm.
304 x 214 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

90. SEAN MICKA (USA, FÖDD 1979). "Notes on Mount
Whitney, Sequoia National Park, Sierra Nevada, California, U.S.".
Signerad, daterad och betitlad på etikett a tergo, Sean Micka 2013.
Blyerts på ritfilm, glas, träram 46 x 61 cm, 2013 PROVENIENS: Galleri
Charlotte Lund.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

91. KALLSTENIUS GOTTFRID. Lövskog, Gränsö, olja på duk
lagd på kartong, 26 x 23,5 cm.
GOTTFRID KALLSTENIUS 1861-1943 Lövskog, Gränsö. A tergo med
påskrift "Målad af Kallstenius” samt ”EGK", Olja på duk 27,2 x 24,7 cm.
PROVENIENS (Troligtvis) Zoologen och forskningsresanden Evald Gustaf
Götrik Kallstenius (1858-1892), konstnärens yngre bror
UTSTÄLLNINGAR Västervik, Väste…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

92. ESTER HENNING. Stenblock och träd, färgkrita på papper,
26 x 33 cm. (d)
ESTER HENING 1887-1985 ”Stenblock och träd” Stämpelsignerad E H.
Färgkrita på papper, 26 x 33 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde
och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-tals…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

93. YNGVAR SANDSTRÖM. "Tokyo", sideboard ur Triva serien,
Nordiska Kompaniet.
Höjd 87,5, 143 x 44 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

94. BJÖRN TRÄGÅRDH (1908-1998). Skål med hänklar, tenn,
Firma Svenskt Tenn, Stockholm 1932.
Höjd inkl. hänklar 11,5, diameter inkl. hänklar 40,5 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 400 SEK

95. PEDER DUKE. "INSKJUT", olja på duk, 83 x 100 cm. (d)
PEDER DUKE 1938–2003 "Inskjut" Signerad samt daterad a verso
Peder Duke 1977. Olja på duk, 83 x 100 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

96. BYRÅ, stockholmsarbete i rokoko, fanerad med valnöt,
brännförgyllda beslag i brons.
Bukig form med rundade hörn, inläggningar av friser och fält,
parkettläggning, beslagen med dekor av rocailler och växtornamentik,
skiva av kolmårdsmarmor med dubbel kälning, höjd 79, 114 x 63 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

97. ALBERT JOHANSSON. Utan titel, olja på pannå, 91 x 122
cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 Utan titel Signerad ALBERT
JOHANSSON. Olja på pannå, 91 x 122 cm.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

98. MATHIAS KILPELÄINEN, brosch, förgyllt silver, polykrom
cloisonnéemalj, St Petersburg, Ryssland, kontrollstämplad
1882-1899.
Längd 69 mm, vikt 31,8 g.

Värdering: 1 500 – 2 000 SEK
Slutpris: 1 409 SEK
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99. A JAPANESE GILT LACQUER WOOD BUDDHA.
A JAPANESE GILT LACQUER WOOD BUDDHA, depicting Amida
Nyorai, standing on an elevated lotus throne, with a mandola, Meiji
period (1868-1912), height c. 43 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

100. KANDELABRAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-
talets första hälft, för vardera fyra ljus, matterad och polerad
brännförgylld brons, gjutarmärkta SAV.
Tripodformad sockel med postament, dekor av bevingade lejon,
profilerad pelare med akantushölster och palmetter, utsvängda ljusarmar
med växtornamentik, lösa manschetter, höjd 51,5 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 22 500 SEK

100A. CARL GUSTAF FYRWALD (spegelfabrikör i Stockholm
1776-1825/32), spegel, sengustavianskt stockholmsarbete,
signerad CGF, Stockholms hallstämpel 1787.
Träskuren dekor, förgylld med polerat guld och slagmetall, krönt av
bandrosett, dekor av kymation och pärlstav, gipsmedaljong med
klassicerande mansprofil, genombruten växtornamentik, ramen med
band- och pärlstav, nedre sargen med bladstav, fasetterade och
kvicksilverfolierade glas i oroginal, 162 …

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

101. KONSOLBORD, göteborgsarbete i empire, Johan Martin
Bergs art, träskuren dekor, pastellage och bly, framtagen äldre
förgyllning med polerat guld och slagmetall.
Sargen med dekor av fleuronger och palmetter, volutformade ben med
avslut i form av lejontassar, marmorimiterad sockel, skiva av
carraramarmor, höjd 83, 81 x 39 cm LITTERATUR: Ingrid Sjöström, red.:
Haga - Ett kungligt kulturarv, Karlstad 2009, sidan 148 jämför
sengustaviansk förebild i matsalen…

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

102. MANSCHETTKNAPPAR, 1 par, 18 k guld, vardera med
dekor av 1 briljantslipad diamant, totalt ca 0,10 ct,
Guldvaruhuset Aktiebolag, Stockholm 1964.
Manschettbricka ca 13x27,5 mm, vikt 14 g.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

103. ARNE JACOBSEN. "Sjuan", stolar, 6 st., Fritz Hansen,
Danmark, klädda i kohud.
Märkta FH. Höjd 77, sitthöjd 44.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

104. RING, 18 k vitguld, 1 fantasislipad blå-grön turmalin,
bekransad av 14 åttkantslipade diamanter, totalt ca 0,35 ct, B W
Fröberg Guldsmedsverkstad, Stockholm 1969.
Ringstorlek ca 18,5 mm, vikt 8,3 g.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

105. ORIENTMATTA, Tabriz, old, 335 x 250 cm.
TABRIZ, old, 335 x 250 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

106. ROYAL COPENHAGEN, "Flora Danica", fat, porslin,
Danmark, konturerat brätte med genombruten dekor, spegeln
bemåla med Cypripedium calceolus L., detaljer i guld.
Diameter 33 cm Modellnummer 3528.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 011 SEK

107. ALEXANDER KLINGSPOR. Man i tankar, olja på pannå, 26
x 20 cm. (d)
ALEXANDER KLINGSPOR Född 1977 Man i tankar Signerad AXK. Olja
på pannå, 26 x 20 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 23 500 SEK

108. JOSEF FRANK. Soffa, Svenskt Tenn, modellnummer 703,
klädda i tyget "Gröna Fåglar".
Höjd 86, längd 190, sitthöjd 43 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

109. LISA JOHANSSON-PAPE. "Apila", pallar, ett par, furu.
Höjd 41x, 33 x 34 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

110. ORIENTMATTA, Kazak, semiantik, 260 x 145 cm.
KAZAK, semiantik, 260 x 145 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

111. ANDERS WIDOFF. "Walking Time", olja på ritfilm på
akrylglas, 40 x 50 cm. (d)
ANDERS WIDOFF Född 1953 "Walking Time" Signerad och daterad
Widoff 2001-2003 a tergo PROVENIENS Galleri Charlotte Lund.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

112. A NEPALESE BUTTER LAMP.
A NEPALESE BUTTER LAMP, engraved decoration with intricate floral
design, auspicious symbols, and turquoise beads, unmarked, possibly
silver, first half of the 20th century, height c. 22 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

113. NILS JONSSON. "Trio", sideboard, Hugo Troeds, Bjärnum,
1960-tal, teak samt ett par svartlackerade dörrar.
Höjd 72, 191 x 45 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 050 SEK
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114. KARL LINDSTRÖM. Vas, Rörstrand, jugend, porslin,
polykrom underglasyrmåleri av blommor.
Märkt Rörstrand KL. Höjd 25 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

115. ESTER HENNING. "Min väninna", färgkrita på kartong,
36,5 x 22,5 cm. (d)
ESTER HENNING 1887 - 1985 "Min väninna" Stämpelsignerad E H.
Färgkrita på kartong, 36,5 x 22,5 cm. Ester Henning - ett gripande
livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-tal…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 5 400 SEK

116. RICCARDO LICATA. GLASSKULPTUR, "Aquarium",
sannolikt Gino Cenedese, Italien 1960-tal.
Polykrom dekor av fisk och sjöväxter, 12x16x4 cm.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

117. INGRID DESSAU. Tillskriven. matta, dubbelsidig, dekor av
romber i grått, 220 x 164 cm.
220 x 164 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

118. ERIC SÖDERHOLM (1827-1880), knappar, 1 par, 18 k
guld, Härnösand, graverad av rocailler samt blomster.
Diameter 9,3-9,5 mm, vikt 1,1 g.

Värdering: 1 500 – 2 000 SEK
Slutpris: 1 834 SEK

119. PORTMONNÄ, 21 k resp. 18 k guld, Paris, Frankrike 1900-
talets början, bygel med graverad floral dekor.
Insida med 2 fack. 7x8 cm, vikt 61,9 g.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

120. ALFRED BOMAN. "TBC, 2013", Limemulsion, akryl,
sprayfärg, fernissa på duk, konstnärens egen ramlist, 120 x 90
cm. (d)
ALFRED BOMAN Född 1991 "TBC, 2013" Signerad och daterad Alfred
Boman 2013 a tergo. Limemulsion, akryl, sprayfärg, fernissa på duk,
konstnärens egen ramlist, 120 x 90 cm. PROVENIENS: Carl Kostyal,
Stockholm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

121. BERGBOMS, golvlampor, 1 par, Sverige 1940-tal.
Fot i mässing, stomme klädd i cognacsfärgat läder, skärmar i vitt tyg,
märkt undertill G -31 BERGBOM, höjd med skärmar 140 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 17 500 SEK

122. AXEL ZACHRISON. Flodlandskap, olja på pannå, 21 x 31
cm.
AXEL ZACHRISON 1884-1944 Flodlandskap Signerad AZ. Olja på
pannå 21 x 31 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 800 SEK

123. LENNART RODHE. "Muren", olja på pannå, 13,5 x 12 cm.
(d)
LENNART RODHE 1916 - 2005 "Muren" Monogram signerad. A tergo
signerad Rodhe och titulerad, samt daterad 13-11-64. Olja på pannå,
13,5 x 12 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

124. SKRIVBORD, rokoko, Sverige 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor.
Marmorerad träskiva, fronten med en låda, profilerade sarger, svängda
ben, höjd 69, 88 x 51 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

125. LARS ERIK FALK. "Modul skulptur i färg 70'". (d)
Signerad och daterad falk 1988. Bemålade aluminiumprofiler och sockel
i plexi, höjd 34 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

126. SKÄNK, omkring 1800, Bergslagen/Södra Norrland,
originalmålad i brunt och blå marmorering.
Skiva med sarg, två lådor, skåp med två fasta hyllor, höjd 124, 133,5 x
49 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

127. HANS AGNE JAKOBSSON. ljuskrona, Markaryd, 1900-
talets senare hälft. mässing med åtta ljushållare.
Lösa ljusmanschetter. Höjd med kedjor ca 69, diameter 49 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

128. LARS LERIN. "Milberget", akvarell på papper, 23 x 18,5
cm.
LARS LERIN Född 1954 "Milberget" Signerad och daterad Lars Lerin
2006. Akvarell på papper, 23 x 18,5 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

129. BIRGER HAGLUND STUDIO. Collier, silver, Stockholm
1946.
Stiliserade blad. Längd 43 cm, bredd 2,9 cm, vikt 88 gram.

Värdering: 1 800 – 2 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

130. Fåtölj, "Muslingestolen / Clam Chair", stoppad och klädd
sits, ben och armlän i svartlackerat trä.
Höjd 72, sitthöjd 38 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 46 000 SEK
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131. Soffa "Muslingestolen / Clam Chair", stoppad och klädd
sits, ben och armlän i svartlackerat trä.
Höjd 71, sitthöjd 40, längd 141 cm.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 125 000 SEK

132. JOHN BAUER. "-En sådan eländig liten bleknos! Sa' trollet"
(illustration no 8 ur "Troll"), litografi 1915. 12 x 9,1 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 No 8 "-En sådan eländig liten bleknos! Sa'
trollet" (illustration no 8 ur "Troll"). Litografi, 1915. Bild: 12 x 9,1 cm.
LITTERATUR: Schiller, Harald; "John Bauer - Sagotecknaren", Sveriges
Allmänna Konstförening, 1935, sid 146. ("År 1915 utgav han [John
Bauer] ett …

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

133. POUL KJAERHOLM. Fåtölj, "PK-22", Fritz Hansen,
Danmark.
Mattförkromat stål, klädd i svart skinn, märkta POUL KJAERHOLM
DENMARK FRITZ HANSEN höjd 72, sitthöjd 36 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

134. NILS JULIHN. Skål på fot, silver, Karlshamn 1837. Empire.
Rund, på skaft med lyra och treuddig fot med gallerkant, dekor av drivna
blad. Initialer. Höjd 15 cm, diameter 13,5 cm, vikt 308 gram.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 700 SEK

135. ESTER HENNING. Sjukhuslängor samt festsalen på
Beckomberga, färgkrita, 23 x 30 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Sjukhuslängor samt festsalen på
Beckomberga Signerad EH. Färgkrita på papper, 23 x 30 cm. Ester
Henning - ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade
en livslång tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade
något av det mest berörande inom …

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

136. PAUL DELVAUX. "Le discours", litografi 1975, signerad
med blyerts och numrerad 12/100. 29 x 36 cm. (d)
PAUL DELVAUX 1897-1994 "Le discours" Litografi, 1975, signerad med
blyerts och numrerad 12/100. 29 x 36 cm. PROVENIENS Inköpt på
galleri i Sverige under 1970-talet. LITTERATUR Mira Jacob 93.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 014 SEK

137. KELIM, Anatolien, antik, en halvdel, 422 x 85 cm.
KELIM, Anatolien, antik, 422 x 85 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

138. JULES-FRÉDÉRIC BALLAVOINE. Kvinna med stilleben, olja
på duk, signerad J. Ballavoine.
JULES-FRÉDÉRIC BALLAVOINE Frankrike, 1842-1914 Kvinna med
stilleben Signerad J. Ballavoine. Olja på duk, 50 x 61 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

139. JOSEF FRANK. Bordslampor, ett par, "Smycket", Firma
Svenskt Tenn, modell 2483, mässing.
Höjd med skärmar 34 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 250 SEK

140. SPEGEL, 1940/50-tal, Swedish Modern, ek, fasettslipat
glas.
64x64 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

141. KAKELUGNSSKÅP, gustaviansk stil, modern tillverkning,
träkonstruktion, för vägg.
Skåpet är hantverksmässigt utfört med målad dekor i grönt av
ströblomster, sockel med marmorering, fyra skåpsluckor för invändig
förvaring, tvådelat, höjd 264, 90 x 54 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

143. CIGARETTETUI SAMT TÄNDSTICKSASK, 14 k guld,
Sylvan Bros, Columbia USA 1900-talets början, graverad dekor
av ränder samt meanderslinga, monogram DK.
Numrerade G1459 AT samt G1489 AT. Längd 11 resp. 6 cm, vikt 171,6
g; originaletui medföljer.

Värdering: 55 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 53 222 SEK

144. ARVID KNÖPPEL. Katthuvud, gips, höjd 11 cm. (d)
ARVID KNÖPPEL 1892-1970 Katthuvud Signerad Knöppel. Gips, höjd
11 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

145. LARS GYNNING. "Schack matt"vävd tapet, Pinton Frères,
Aubusson, 1951, gobelängteknik, dekor av det goda och det
onda som spelar schack. (d)
Signerad på framsidan PF Aubusson samt Gynning.270 x 144 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: -

146. ASEA, golvlampa, Sverige 1940/50-tal, stomme i mässing,
ben med läderskoning.
Märkt ASEA BELYSNING 1814. Höjd med skärm 143 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

147. AXEL EINAR HJORTH. Tillskriven. bokhylla, Nordiska
Kompaniet i samarbete med Manfred Fredberg, Finnerödja 1934
fanerad i zebrano och makassar..
Höjd 75, 235 x 30 cm PROVENIENS Modern Kvalitén , 22-23 maj 1989,
auktionsnummer 7604. HISTORIK Denna bokhylla tillhör ett större
möblemang som kom från en funkisvilla i Bromma där hela inredningen
beställdes från NK inredning och tillverkades av Manfred Fredberg i
Finnerödja.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK
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148. POUL HAVGAARD, "Otollinen Maa/Pretty Earth",
halssmycke, sterlingsilver, Lapponia, Finland 1972, stavlänk,
avslutas med hänge i organisk form.
Hängets höjd 13 cm, länkens längd 71,5 cm, vikt 50,4 g; tygpåse från
Lapponia i original medföljer.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 422 SEK

149. BORDSUPPSATS, 1800-talets första hälft, matterad och
polerad brännförgylld brons.
Delvis genombruten dekor av vinlöv, druvklassar och thyrsosstavar,
senare insats i koppar, höjd 13,5, diameter 30 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

150. ARVID KNÖPPEL. Panter, patinerad gips, höjd 18 cm. (d)
ARVID KNÖPPEL 1892-1970 Panter Signerad Knöppel. Brunpatinerad
gips, höjd 18 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

151. KONSOLBORD, stockholmsarbete i rokoko, 1700-talets
andra hälft, träskuren dekor, förgyllt.
Sarger med dekor av akantus och rocailler mot graverad botten,
blomsterfestonger, svängda ben med volutformade avslut, fotkryss med
ymnig akantusdekor, skiva av kalksten med kälning, höjd 79,5, 92 x 38,5
cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

152. JOHN BAUER. "Humpe" (illustration no 2 ur "Troll"),
litografi, 1915, 11 x 9,1 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "Humpe" (illustration no 2 ur "Troll"). Litografi,
1915. Bild: 11 x 9,1 cm. LITTERATUR: Schiller, Harald; "John Bauer -
Sagotecknaren", Sveriges Allmänna Konstförening, 1935, sid 146. ("År
1915 utgav han [John Bauer] ett album sagobilder i svartlitografi med
titeln…

Värdering: 5 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

153. LENNART SAND. Vargpar i snölandskap, olja på duk, 148
x 230 cm. (d)
LENNART SAND Född 1946 Vargpar i snölandskap Signerad och
daterad L Sand 86. Olja på duk, 148 x 230 cm PROVENIENS Uppsala
Auktionskammare Kvalitetsauktion, 2003, auktionsnr 184.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

154. WILIAM SKOTTE OLSEN. Utan titel, olja på pannå, 61 x 80
cm. (d)
WILLIAM SKOTTE OLSEN Danmark, 1945-2005 Utan titel Signerad
VSO. Olja på pannå, 61 x 80 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 6 850 SEK

155. AGNES  CLEVE. Skagen, akvarell på papper, 38,5 x 51
cm.
AGNES CLEVE 1876-1951 Skagen Signerad och daterad a.Cleve, -29.
Akvarell på papper, 38,5 x 51 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

156. REINHOLD FREDRIC LINDROTH d.y. (född 1794, verksam
som bronsfabrikör i Stockholm från 1820-talet till 1840-talet)
tillskriven, lampe à bouillotte, stockholmsarbete i empire.
För två ljus, matterad och polerad brännförgylld brons, rund bas med
akantuslöv mot punsad botten, utsvängda ljusarmar med bladhölster
och växtornamentik, ljuspipor med roulettedekor, lösa manschetter, höj-
och sänkbar skärm i grönmålad bleckplått, bärring iform av
blomsterkrans, höjd 49 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

157. EILEEN GREY. Bordslampa, Jumo, Frankrike 1930/40-tal,
bakelit och metall.
Höjd ca 45.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

158. KONSOLBORD, empire, Sverige 1800-talets första kvartal,
träskuren dekor och pastellage, förgyllt och bronserat.
Marmorerad träskiva, sarg med palmettbård och fascesstav, ben i form
av bevingat fabeldjur, bakra ben med dekor av stjärnor, växtornamentik
och Mercurius ansikte, marmorerad fotplatta, höjd 79, 79,5 x 39,5 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

159. SPEGLAR, två mycket snarlika, stockholmsarbeten i
rokoko, dekor i papier maché, framtagen äldre förgyllning med
polerat guld och slagmetall.
Krönet med akantus, voluter och blomsterfestong, graverad och pikerad
botten, slät ram, hörnen med akantus, kvicksilverfolierade glas, 64 x 26
cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

160. SOCKERSTRÖARE samt SALT- OCH PEPPARSTRÖARE,
glas, sterlingsilver och emalj. Märkta Meka, Danmark. 1900-tal.
Tunnformade, med runda, emaljerade lock. Höjd 9,5 cm och 4 cm.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

161. HOLLÄNDSK SKOLA. 1900-tal, Apostel, 60 x 47 cm.
HOLLÄNDSK SKOLA 1900-tal Apostel Olja på pannå, 60 x 27 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

162. HÄNGE, 14 k guld, 1 cabochonslipad stjärnsafir,
bekransad av marquiseslipade rubiner.
Höjd 26,38 mm, vikt 4,8 g.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK
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163. HANS AGNE JAKOBSSON. takarmaturer, ett par, Scan-
Light, Markaryd, modell TN 70, för Svera, Nederländerna, astralit
i orange.
Höjd ca 40, diameter ca 50 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

164. JACOB TOORENVLIET. Hans efterföljare. Man som utför
räkenskaper, olja på duk, 21,5 x 18 cm.
JACOB TOORENVLIET hans efterföljare, 1800-tal Man som utför
räkenskaper Olja på duk, 21,5 x 18 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

165. MADELEINE PYK. "Kära Stockholm", olja på duk, 95 x 70
cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Kära Stockholm" Signerad MPYK. Olja på
duk, 95 x 70 cm.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: -

166. CHUVAL, Turkmenistan, antik, 75 + 15 x 145 cm.
CHUVAL, Turkmenistan, antik, 75 + 15 cm x 145 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: -

167. BERTIL SÖDERBERG. soffa, Nordiska Kompaniet,
formgiven på 1940-talet, ben i bok, klädd i grönt tyg.
Höjd 106, 150 x 55 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

169. ARNE JACOBSEN. "Sjuan", karmstol på hjul, Fritz Hansen,
Danmark 1970.
Förkromat underrede på hjul, klädd i svar galon höjd 76, sitthöjd 44 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

170. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, antik, motiv med
små krukor, 135 x 68 cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, antik, motiv med små krukor, 135 x 68 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 000 SEK

171. JONAS HOLMER, 18 k guld, hänge, svart kvinnosilhuett
mot guldbakgrund föreställande Elisabeth Stockman (1773-
1815), Göteborg 1815, baksida med hårgömma i glas med lock
samt monogram ES i guld.
Höjd 39 mm, vikt 8,1 g PROVENIENS Elin Ribbing född Berg (1872-
1956) LITTERATUR Finns registrerad i Svenska Porträttarkivet, SPA
1921:721.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

172. SIDEBOARD, Danmark 1960-tal, dörrarna i jakaranda,
stomme i betsad trä, benställning metall.
Inredning med hyloor smat lådor i Höjd 85 x 45, längd 248 cm. CITES-
intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

173. WILLIAM KINGDON, sannolikt. Fiskspade, silver, London
1834.
Slätt skaft, bladet med genombruten dekor av stiliserade palmetter.
Initialer. Längd 29,5 cm, vikt 127 gram.

Värdering: 1 800 – 2 000 SEK
Slutpris: 1 500 SEK

174. ERLAND CULLBERG. Parporträtt, olja på duk, 65,5 x 54
cm. (d)
ERLAND CULLBERG 1931–2012 Parporträtt Signerad EC. Olja på duk,
65,5 x 54 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

175. BORDSLAMPOR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-
talets första hälft, brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Tripodformad fot med tassar och akantusblad, bladhölstrad och räfflad
pelare krönt av akantuskapitäl, höjd 71 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 19 500 SEK

176. AXEL OLSON. "Den röda vasen", olja på duk, 25 x 34 cm.
(d)
AXEL OLSSON 1899–1986 "Den röda vasen" Signerad samt daterad
Axel Olsson 1978. Olja på duk, 25 x 34 cm. PROVENIENS Inköpt på
Mjellby Konsthall.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

177. SKRIN, gjutjärn, Berlin, 1800-talets andra kvartal.
Genombruten dekor. Längd 18, djup 14, höjd 11 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

178. EVERT LUNDQUIST. Krukan, pastell på papper, 33 x 38
cm. (d)
EVERT LUNDQUIST 1904-1994 Krukan Pastell på papper, 33 x 38 cm.
UTSTÄLLD Riksutställningar, lot 26.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

179. PENNA, silver, topp med planslipad ametist, S. Mordan &
Co Makers (1790-1843), England, strierad, dekor av fleuroner.
Längd 9 cm, originaletui medföljer HISTORIK Sampson Mordan var en
brittisk silversmed och en meduppfinnare av den första patenterade
mekaniska pennan.

Värdering: 1 500 – 2 000 SEK
Slutpris: 6 550 SEK
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180. ROLLING STONES. ROLLING STONES, Guldskiva, för
över 50000 sålda skivor och kassetter, "Undercover", EMI
Svenska AB.
Inramad, glasad och monterad, ramens mått ca 45,5x35,5 cm
Vinylskivan har inte samma matrisnummer som vanliga Rolling Stones
Undercover - utan är märkt med R/S Alsdorf 242231-1, vilket är ett
album av Agneta Fältskog. Man har helt enkelt använt en annan
guldskiva som fanns tillgänglig att rama i…

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

181. ORIENTMATTA, Qashqai, semiantik, 255 x 161 cm.
QACHQAI, semiantik, 255 x 161 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

182. MATTA, Kashgai/Kelim, dekor i bruna och beiga nyanser.
285 x 200 cm.
285 x 200 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

183. BRUNO MATHSSON. "Pernilla" Vilstol, Bruno Mathsson,
Värnamo 1944, björk samt sadelgjord.
Etikettmärrkt BM 44 Bruno Mathsson Firma Karl Mathsson Värnamo
MADE IN SWEDEN samt Bruno Mathsson möbler. Höjd 93, sitthöjd 37
cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 3 500 SEK

184. SALSSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten i rokoko,
framtagna äldre färgskikt i grönt, pärlgrått och gulockra.
Träskuren dekor, rygg med krönande dekor av mussla, balusterformad
ryggbricka med nyckelhål, frontsargen med dekor à la arbalète, framben
med fjellskärning, H-kryss, skinnklädda sitsar, sitthöjd 44 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

185. ANDERS LUNDELIUS (hallrättsmästare i Stockholm 1778-
1823), damarbetsbord, gustavianskt stockholmsarbete, signerat
med bläck Lundelius.
Fanerat med amarant, björk, jakaranda, lönn och plommon, förgyllda
beslag i mässing, skiva med friser och fält, fiskbensmönster, medaljong
med inlagd blombukett, två lådor med fack, sidorna med friser och fält,
hörnfleuronger, avsmalnande ben med ådror, avslutande fothylsor, höjd
74, 67,5 x 42 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

186. SVEN ENGSTRÖM & GUNNAR MYRSTRAND. "Tiveden",
fåtöljer, ett par, Skaraborgs Möbelindustri, furu, lösa dynor
klädda i tyg.
Höjd, 72, sitthöjd 40 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

187. SPISOMFATTNING, rokokostil, 1900-tal, träskuren dekor,
imitationsmålad marmorering.
Arkitektonisk form, dekor av mussla, hörnstolpar med akantus och
kannelering, höjd 111, 134,5 x 30 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

188. ROBERT GEMMELL HUTCHISON. I ladugården, olja på
pannå, 41 x 61 cm.
ROBERT GEMMELL HUTCHISON 1855-1936 I ladugården Signerad R
G Hutchison. Olja på pannå 41 x 61 cm. A tergo bild av ett stilleben (ej
signerat eller slutfört).

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

189. ERIC H. OLSON. Optochromi, glas, höjd 21,3 cm. (d)
ERIC H. OLSON 1907–1995 Optochromi Signerad Eric H. Olson. Glas,
höjd 21,3 cm. inkl. sockel.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

190. MADELEINE PYK. "Pravda", olja på duk, 95 x 85 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Pravda" Signerad M. Pyk. Olja på duk, 95
x 85 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

191. BJÖRCK. Den botfärdiga Magdalena, signerad Biörck
1785, olja på duk, 75 x 60 cm.
*** BJÖRCK 1700-tal Den botfärdiga Magdalena Signerad och daterad
Biörck 1785. Olja på duk, 75 x 60 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

192. LEO HOLMGREN 1904-1990. Dansande kvinna, gipsrelief,
27,2 x 15,6 cm. (d)
LEO HOLMGREN 1904-1990 Dansande kvinna Gipsrelief, 27,2 x 15,6
cm. Signerad samt daterad Leo Holmgren 1940. Med dedikation a
tergo.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

193. MATTA, rölakan, Sverige 1950/60-tal. 240 x 157 cm.
Geometrisk dekor i blått, rött, gult och grönt.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 12 059 SEK

194. CARL MALMSTEN. "Ulriksdal", bord, Nordiska Kompaniet
1930, formgivet 1927.
Fanerad och massiv björk, skivan med intarsia av stiliserad
växtornamentik, svängda ben med träskuren dekor, brännmärkt CM,
brickmärkt R32688-C14 11 30, höjd 69, ovalt 96 x 85 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK
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195. JOHAN KROUTHÉN. Landskap med betande kor.
JOHAN KROUTHÉN 1858-1932 Landskap med betande kor Signerad
Johan Krouthén och daterad 1907. Olja på duk 45 x 65 cm.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 75 100 SEK

196. Bord med klaffar, Westbergs möbler, Tranås, 1950/60-tal.
Höjd 58,5, 150 x 52 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

197. PIETRA DURA, Florens 1900-talets första kvartal, Giovanni
Montelaticis art, interiör med sällskap som läser tidningen.
Inläggningar med olika stensorter, monterad i svart originalram, 23 x
32,5, inklusive ram 34,5 x 44,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

198. GUNNAR BÖRJESON. "Tre damer", olja på duk, 106 x 126
cm.
GUNNAR BÖRJESON 1877 - 1945 "Tre damer" Signerad och daterad
Gunnar Börjeson 1909. Olja på duk, 106 x 126 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 55 000 SEK

199. ANDREAS VON BEHN. Aposteln Petrus, gouache på
pergament, 3 x 10 cm.
ANDREAS VON BEHN 1650-1730 Aposteln Petrus Signerad och
daterad A: behn fec Ao 168? Gouache på pergament lagd på ekpannå,
13 x 10 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

200. OLLE BAERTLING. "Hathor", färgserigrafi, 1968, 33,7 x
16,8 cm. (d)
OLLE BAERTLING 1911-1981 "Hathor" ur: "The angles of Baertling.
Open form infinite space. From cinétism to open form 1949-1968"
Signerad med kulspetspenna och numrerad 280/300. Färgserigrafi,
1968. Tryckt av Selecta Ateljén Björn Hemberg, Stockholm. Utgiven av
Rose Fried Gallery, New York/Ga…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

200A. BORDSPENDYL, Napoleon III, Frankrike 1800-talets
mitt/andra hälft, delvis brännförgylld brons.
Postament fanerat med marmor, dekor av blad- och pärlstav,
kannelering, runt urhus med emaljerad urtavla med romerska siffror,
krönt av antikserande kvinna sittande i divan, hel- och halvslag,
dragnyckel och pendel medföljer, höjd 39,5, 51 x 16 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

201. AN ENAMELLED DISH, decorated with figures behind a
drapery, 20th century.
Diameter c. 38 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

202. ERLAND CULLBERG. Porträtt i grönt, olja på duk, 180 x
110 cm. (d)
ERLAND CULLBERG 1931–2012 Porträtt i grönt Signerad E Cullberg.
Olja på duk, 180 x 110 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

203. GUNNAR HALLSTRÖM. "Markens Glädje", olja på duk, 70
x 100 cm.
GUNNAR HALLSTRÖM (1875-1943) "Markens Glädje" Signerad Gunnar
Hallström och daterad 1902. Olja på duk, 70 x 100 cm. PROVENIENS
Kanslirådet Albert Lindhagen, Stockholm. Rester av utställningsetiketter
a tergo.

Värdering: 10 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

204. A PAIR OF CHINESE SILVER AND COCONUT BOWLS.
A PAIR OF CHINESE SILVER AND COCONUT BOWLS, carved with long
life symbols, 19th century, diameter c. 13 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 000 SEK

205. ELSA GULLBERG. Tillskriven. matta, halvflossa,
geometrisk dekor, 134 x 82 cm.
134 x 82 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 700 SEK

206. ALEXANDER KLINGSPOR. Modell, olja på pannå, 50 x
22,5 cm. (d)
ALEXANDER KLINGSPOR Född 1977 Modell Signerad A. Klingspor Olja
på pannå, 50 x 22,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

207. WILIAM SKOTTE OLSEN. Utan titel, olja på duk, 50 x 70
cm. (d)
WILIAM SKOTTE OLSEN Danmark, 1945-2005 Utan titel Signerad
WSO. Olja på duk, 50 x 70 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 5 850 SEK

208. FRANCESCO BISSOLO. Tillskriven. Italien c.1492-1554,
Johannes Döparen och sannolikt hans far Sakarias, olja på duk,
68,5 x 112 cm.
FRANCESCO BISSOLO Italien c. 1492-1554, tillskriven Johannes
Döparen och sannolikt hans far Sakarias Olja på duk, 68,5 x 112 cm
EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris PROVENIENS Inköpt
under 1940-talet av Kommendörkapten Hilding Ström och hans hustru
Ann-Marie, Nabbensbergs egen…

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

209. GIUSEPPE GIARDIELLO. Strandmotiv från Neapel med
Vesuvius i bakgrunden, olja på duk, 25 x 40 cm.
GIUSEPPE GIARDIELLO Italien 1827-1920 Strandmotiv från Neapel
med Vesuvius i bakgrunden Signerad G Giardiello. Olja på duk, 25 x 40
cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -
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210. TIMO SOLIN. Liggande kvinna, olja på duk, 95 x 116 cm.
(d)
TIMO SOLIN Finland, född 1947 Liggande kvinna Signerad samt
daterad Timo Solin 02. Olja på duk, 95 x 116 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

211. TRÄDGÅRDSSKULPTURER, ett par, 1900-talets första
hälft, i form av parställda liggande lejon.
Bemålad terrakotta, höjd 43, 68 x 24 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

212. JUDITH  JOHANSSON. "Rutor", matta, rölakan, 244 x 172
cm. (d)
Signerad JJ. Formgiven 1961-62. 244 x 172 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

213. YURI IICH REPIN. Troika, olja på pannå, 52 x 64 cm. (d)
YURI ILICH REPIN 1877-1954 Troika Signerad och daterad Yuri Repin
1914.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

214. Bordslampor, Sverige 1960-tal, teak med detaljer i
mässing.
Höjd med skärm: 47 cm, skärmens diameter: 30 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

215. ESTER HENNING. Lada och träd, olja på pannå, 31 x 58
cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Lada och träd Stämpelsignerad E H. Olja
på pannå, 31 x 58 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde och en
obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande
mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest berörande inom
svensk 1900-talskonst. Es…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

216. A GREEN-GLAZED PILLOW.
A GREEN-GLAZED PILLOW, the sides moulded in low relief, the top
carved with a floral design, Song/Jin dynasty, 10-13th century, c. 13 x
24.5 cm. PROVENANCE: A gift from the Swedish archaeologist,
paleontologist and geologist, Johan Gunnar Andersson "Kina-Gunnar"
(1874-1960). He was closely assoc…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

217. PETER DAHL. Modellstudie i ateljé, olja på duk, 142,5 x 85
cm. (d)
PETER DAHL 1934–2019 Modellstudie i ateljé Signerad PETER DAHL.
Olja på duk, 142,5 x 85 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 44 000 SEK

218. ESTER HENNING. Julgransfoten, färgkrita på papper, 36 x
43 cm. (d)
ESTER HENING 1887-1985 Julgransfoten Signerad E. H. Färgkrita på
papper, 36 x 43 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde och en
obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande
mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest berörande inom
svensk 1900-talskonst. Est…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 100 SEK

219. AN IRON-RED AND PINK MOULDED BOWL.
AN IRON-RED AND PINK MOULDED BOWL, decorated with roses and
garlands, Qianlong period (1736-1795), length c. 20 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 600 SEK

220. TERRIN, silver, märkt MTRO 59. troligen Spanien 1800-tal.
Rund, slät, på tre stora tassar, parställda och bladornerade handtag,
lock med godronerad kant och stora blomknoppar. Höjd 23 cm.,
diameter 27 cm, vikt 1640 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 300 SEK

221. SIGNETRINGAR, 3 st, järn och stål, varav 2 st 1800-tal,
axlar med floral dekor, graverade monogram samt kors.
Ringstorlek 17- 22,76 mm Litteratur: Henry René D'Allemagne,
Decorative Antique Ironwork A pictorial treasury, All the plates from the
1924 French catalogue of the Le Secq de Tournelles Museum of Rouen,
New York, 1968, sid. 222, snarlika signetringar.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

222. GEORG LINDBERG (spegelfabrikör i Stockholm 1791-
1804/ca 1810), spegellampett, sengustavianskt
stockholmsarbete, signerad GLindberg, samt Stockholms
hallstämpel 1797, för ett ljus.
Träskuren dekor och pastellage, framtagen förgylld med polerat guld och
slagmetall sannolikt original, krönt av bandrosett, dekor av
lagerfestonger, ljusarm i mässing, kvicksilverfolierat glas, 66 x 29 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 12 250 SEK

223. AXEL LARSSON. Tillskriven. byrå, Bodafors, Sverige
1940/50-tal, sapeli mahogny och björk, draghandtag i mässing.
Märkt SMF. Höjd 68, 110 x 48 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

224. ERIK WÖRTZ. "Exklusiv",skrivbord, IKEA, 1960-tal,
jakaranda.
Hurts med tre lådor respektive utdragbar avlastningsskiva och nedfällbar
lucka med bakomliggande förvaring. Baksida med hyllplan. Höjd 74, 150
x 78 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför
EU.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK
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225. GEORG PAULI. Studie av en äldre man med käpp,
Signerad G. Pauli 1884 i röd krita. Kol upphöjd med blått och
vitt på blått papper lagd på papp-kartong 44 x 29,7 cm.
Georg Pauli 1855-1935 Studie av en äldre man med käpp Signerad G.
Pauli 1884 i röd krita. Kol upphöjd med blått och vitt på blått papper
lagd på papp-kartong 44 x 29,7 cm. Relaterad till tiggaren i Georg Paulis
målning Ruinerna, 100 x 82 cm., i Göteborgs Konstmuseum (F118),
tidigare i Pon…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

226. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Täppan", vävnad,
gobelängteknik, formgiven 1931.
Signerad AB MMF. 115 x58 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

227. ESTER HENNING. ”Maskincentral”, färgkrita på papper, 36
x 43 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 ”Maskincentral” Signerad E. H. Färgkrita
på papper, 36 x 43 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde och en
obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande
mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest berörande inom
svensk 1900-talskonst. …

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 500 SEK

228. REINHOLD FREDRIC LINDROTH d.ä. (metallarbetare
under hallrätten i Stockholm 1813-1817), ett par ljusstakar,
sengustavianska stockholmsarbeten.
Brännförgylld mässing, fotplatta med roulettedekor, bladhölster, konisk
pelare krönt av plymer, urnformad ljuspipa med pärlstav, höjd 20 cm
Jämför objekt 2715298, ett par signerade nattljusstakar av Lindroth
LITTERATUR: Henrik Åberg: Tillverkning av förgyllda bronser i Stockholm
under empiren, …

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

229. MATTA, rölakan, 332 x 265 cm, dekor i ljusblått mot vit
botten.
332 x 265 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

230. SPEGEL, 1960/70-tal, bambu, rotting.
82x58 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

231. ALBERT JOHANSSON. "I förvandling 1", olja på pannå,
122 x 91 cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 "I förvandling 1" Signerad Albert
Johansson samt a tergo Albert Johansson 1981. Olja på pannå, 122 x
91 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

232. SALVADOR DALÍ. "La rose (The dream)", etsning kolorerad
med stencil, 1975, 36,5 x 50,3 cm.
SALVADOR DALI Spanien, 1904-1989 "La rose (The dream)". Signerad
med blyerts och numrerad 181/300. Etsning kolorerad med stencil,
1975. Plåtmått: 36,5 x 50,3 cm. Bladmått: 57 x 76 cm. LITTERATUR:
Field 75-14.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

233. CARL FAGERLUND. takarmatur, Orrefors, gjutet glas i form
av löv, stomme i metall.
Höjd ca 77, diameter ca 32 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

234. AGNES  CLEVE. Stilleben, akvarell på papper, 40 x 24 cm.
(d)
AGNES CLEVE 1876-1951 Stilleben Signerad A. Cleve. Akvarell på
papper 40 x 24 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

235. KANDELABRAR, ett par, sengustavianska
stockholmsarbeten, Fredric Ludvig Rungs art, för vardera tre två
ljus, delvis brännförgylld och mörkpatinerad mässing.
Sockel i carraramarmor, runt postament med emblem av
växtornamementik, krönt av stående karyatid, utsvängda ljusarmar med
voluter och bladhölster, droppskålar, urnformade ljuspipor med repstav,
höjd 40,5 cm PROVENIENS: I nuvarande familjens ägo sedan 1900-
talets början.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

236. TWO BLUE-GLAZED TRIPOD CENSERS.
TWO BLUE-GLAZED TRIPOD CENSERS, with rounded sides rising from
the unglazed circular base to an inverted mouth, with three small,
rounded feet, the exterior covered with a rich blue glaze, 18/19th
century, diameter c. 21 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

237. SKULPTUR, i form av häst, patinerad brons, höjd ca 30,
längd 31 cm.
SKULPTUR, i form av häst, patinerad brons, höjd ca 30, längd 31 cm
HISTORIK: Kopia efter antik skulptur, en av "De bysantinska hästarna/
Konstantinopelhästarna/De venetianska hästarna", ståendes utanför
Markuskyrkan i Venedig. Kopior finns på Blasieholms torg i Stockholm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 22 500 SEK

238. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, antik, 117 x 60
cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, antik, motiv av hjort och trana, 117 x 60 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK
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239. ORIENTMATTA, Karabagh, signerad och daterad 1909,
178 x 106 cm.
KARABAGH, signerad och daterad 1909, 178 x 106 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 650 SEK

240. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, antik, figural, 162
x 85 cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, antik, motiv med pioner, 162 x 85 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

241. JÄRNFILIGRANARBETEN, 3 dlr, s.k. Berliner Eisen, Berlin,
1800-tal, bestående av två aftonväskor samt korg.
Aftonväskor med intrikat filigranarbete, den ena behängd med 6 toffsar
Litteratur: Henry René D'Allemagne, Decorative Antique Ironwork A
pictorial treasury, All the plates from the 1924 French catalogue of the Le
Secq de Tournelles Museum of Rouen, New York, 1968, sid. 304, fig. K,
snarlik korg …

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

242. ARNE JACOBSEN. "Sjuan" stolar 6 st. Fritz Hansen,
Danmark, klädda i kohud.
Märkta FH. Höjd 80, sitthöjd 50 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

243. A BLUE AND WHITE BOWL, decorated to the exterior with
figures, 19th century, with Kangxi four character mark.
Diameter c. 26 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 900 SEK

244. ERIC H. OLSON. Komposition, olja på pappannå, 56 x 45,
5 cm. (d)
ERIC H OLSON 1907-1995 Komposition. Signerad Eric H Olson. Olja på
pappannå 56 x 45,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

245. PHILIPPE STARCK. GUNS - bedside gun", guld,
bordslampa, Flos, formgiven 2005.
Etikettmärkt Flos & Starck. Höjd 44 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

246. POUL KJAERHOLM. "PK 22", fåtöljer 1 par, E Kold
Christensen Danmark. ej märkta tidig tillverkning.
Stomme av borstat stål, klädda i svart läder, Fästen mellan stol och ben
är svetsade. Höjd 70, sitthöjd 35 cm. HISTORIK Dessa är av tidig modell
då man kom att svetsa dem istället för att skruva ihop ben med
stommen.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

247. ALEXANDER KLINGSPOR. Kvinna vid hav, olja på duk, 80
x 45 cm. (d)
ALEXANDER KLINGSPOR Född 1977 Kvinna vid hav Signerad A.
Klingspor. Olja på duk, 80 x 45 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

248. ALVAR AALTO. Bord tre st.,Artek, Finland 1990-tal, björk.
Stämpelmärkta original Alvar Aalto design Artek Made in Finland. Höjd
44-56, diameter 48 - 75 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 050 SEK

249. RING, 14 k guld/23 k guld, 1 ovalslipad ametist, krans med
orientaliska pärlor, Stockholm 1938, milligrifferade kanter.
Fattningen tillverkad i 14 k guld, sannolikt tidigt 1900-tal, ringskenan
senare. Ringstorlek ca 17 mm, vikt 5,5 g.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

250. PEHR WILHELM CEDERGREN (1823-1896). "Parti från
Skeppsholmen", akvarell med täckvitt, 10 x 14,5 cm.
PEHR WILHELM CEDERGREN 1823-1896 Signerad P. V. Cedergren.
Enligt påskrift a tergo utförd 1870. Akvarell med täckvitt 10 x 14,5 cm.
"Tillägnat en aktad och afhållen förman Kapten Herr E A Pihl af ***".

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

251. ESAIAS THORÉN. Den vita duvan, olja på pannå, 92 x 73,5
cm. (d)
ESAIAS THORÉN 1901–1981 Den vita duvan Signerad samt daterad E.
THORÉN 1978. Olja på pannå, 92 x 73,5 cm. PROVENIENS Inköpt på
Mjellby Konsthall.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

252. SPEGELLAMPETTER, ett par, Louis XVI, Nordeuropa, för
vardera två ljus, träskuren dekor och pastellage, förgyllda.
Genombrutet krön med dekor av urna och blomsterfestonger, räfflad
sköld med kärve, ram med graverad dekor, nedre sargen med
lagerfestonger, ljusarmar i förgylld mässing, fasetterade och
kvicksilverfolierade glas, 67 x 31 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

253. TABURETT, sengustaviansk, Sverige 1800-talets början,
framtagen originalfärg i pärlgrått.
Skålade sarger, fyrkantiga benanfanger, avsmalnande ben, klädd med
domestik, sitthöjd 40, 64 x 44,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

254. A BLANC-DE-CHINE GUANYIN WITH CHILD.
A BLANC-DE-CHINE GUANYIN WITH CHILD, deity sits on a rockwork
plinth holding a child and flanked by a book, 19th century, height c. 30
cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: -
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255. ALBERT JOHANSSON. "Upprinnelse II", olja på pannå, 92
x 122 cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 "Upprinnelse II" Signerad Albert
Johansson samt daterad a tergo -81. Olja på pannå, 92 x 122 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 16 141 SEK

256. LISA LARSON. sittande figur, egen ateljé 1983, stengods,
unik, delvis glaserad i brunt. (d)
Signerad Lisa L 83. Höjd 11 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

257. JONAS NOBEL (FÖDD 1970). "Feed them with gadgets".
(d)
Signerad och daterad Jonas Nobel 2004 på etikett a tergo. Tusch på
papper, 75,5 x 55 cm PROVENIENS: Galleri Charlotte Lund.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

258. GUSTAF MÖLLENBORG, brosch, 18 k guld, blå
guillocherad emalj, Stockholm 1842, dekor av blomster och
rocailler.
Längd 38,6 mm, 9,3 g PROVENIENS Elin Ribbing född Berg (1872-
1956).

Värdering: 4 500 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

259. ESTER HENNING. Gymnastiksalen, signerad EH, färgkrita,
28 x 40 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Gymnastiksalen Signerad E. H. Färgkrita
på papper, 28 x 40 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde och en
obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande
mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest berörande inom
svensk 1900-talskonst. E…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

260. HELGE HÖGBOM. Kvinnohuvud, brunpatinerad brons,
höjd 22 cm (med stensocken 32 cm). (d)
HELGE HÖGBOM 1910-1966 Kvinnohuvud Signerad H. Högbom.
Brunpatinerad brons. Höjd 22 cm (med stensockel 32 cm).

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 550 SEK

261. SALSSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten i rokoko,
träskuren dekor, framtagna fragmentariska färgskikt.
Svängd rygg med krönande asymmetrisk dekor av rocaille,
balusterformad ryggbricka med nyckelhål, svängd frontsarg med
blomma, frambenen med bladhölster, sitthöjd 44 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

262. LARS ERIC LINDELL (schatullmakare i Köping 1818-1843),
fällbord, Karl Johan, etikettsignerat.
Fanerat med alrot, oval skiva, svärtad pelarfot med tripodformade fötter,
höjd 72, 63,5 x 43,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

263. FREDRIK NYMANSSON. Supbägare, ett par, silver,
(verksam i Kristinehamn 1807-1846). Empire.
Invändigt förgyllda, klockformade, på låg indragen fot. Initialer undertill.
Höjd 7 cm, vikt 70 gram.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 1 600 SEK

264. ANNA PALM DE ROSA. Stockholms slott, akvarell med
täckvitt, 10 x 14,5 cm.
ANNA PALM DE ROSA 1859-1924 Stockholms slott Signerad Anna
Palm Stockholm. Akvarell och täckvitt, 10 x 14,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

265. CECILIA EDEFALK. Gilgamesh, akvarell, 36 x 26 cm. (d)
CECILIA EDEFALK Född 1954 Gilgamesh Signerad och daterad 1997.
Akvarell, 36 x 26 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

266. SMYCKEN, 6 dlr, järn, s.k. Berliner Eisen, Berlin, 1800-
talets andra kvartal, broscher, 4 st, collier, ring, intrikata
filigranarbeten, dekor av stjärnor samt stiliserade blommor,
collier behängt med kors.
Broschernas längd ca 37-74 mm, ringstorlek 17 mm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

267. RESEFICKURSTÄLL, järnfiligran, Berlin 1800-talets andra
kvartal.
Höjd inkl upphängningsöggla 11 cm, längd 9,5 cm. Litteratur: Eisen statt
Gold, Preussischer Eisenkunstguss aus dem Schloss Charlottenburg,
dem Berlin Museum und anderen Sammlungen, Berlin 1982, sid. 234,
fig. 511, avbildat närmast identiskt resefickurställ.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 000 SEK

268. MAKODE LINDE. "V-Gurra", litografi, 40 x 35 cm. (d)
MARKODE LINDE Född 1981 Litografi Signerad och numrerad 27/165.
40 x 35 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

269. SPEGELLAMPETT, stockholmsarbete i rokoko, 1700-talets
andra hälft, för två ljus, dekor i papier maché, förgylld.
Uppsvängt krön med dekor av rocailler och voluter, graverat botten,
profilerad ram med rocailler, ljusarmar i mässing, silverfolierade glas,
104,5 x 37,5 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

270. HÄNGE/PÄRLKLÄMMA, 18 k vitguld, dekor av 32
åttkantslipade diamanter, totalt ca 0,38 ct.
Längd 35,7 mm, vikt 5,1 g.

Värdering: 5 500 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK
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271. SPEGEL, sengustaviansk, 1800-talets början, träskuren
dekor och pastellage, förgylld.
Över- och understycke med infattade gouacher med antikiserande
motiv, krönt av bandrosett, ramen med dekor kymation och pärlstav,
silverfolierat glas, 89,5 x 38 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

272. KARL SJÖSTRÖM. Utsikt från rökrummet på
Holmenkollens Sanatorium, akvarell på papper 31,5 x 22,6 cm.
KARL SJÖSTRÖM 1860-1913 Utsikt från rökrummet på Holmenkollens
Sanatorium Betitlad, daterad och signerad ”UTSIGT FRÅN
RÖKRUMMET Å HOLMENKOLLEN SANATORIUM 18 FEBR. 1901
KSM”, i täckvitt. Akvarell på papper 31,5 x 22,6 cm. PROVENIENS
Konstnärens familj Holmenkollen sanatorium utanför Oslo …

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 409 SEK

273. BYRÅ, Directoire, Frankrike 1800-talets början, fanerad
med mahogny, beslag i mässing.
Rundade hörn, kannelerade pelare, lådor med inlagda lister, höjd 86,
111 x 51 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

274. A BLUE-GLAZED TRIPOD CENSER.
A BLUE-GLAZED TRIPOD CENSER, with rounded sides rising from the
unglazed circular base to an inverted mouth, with three small, rounded
feet, the exterior covered with a rich blue glaze, 18/19th century,
diameter c. 25.5 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

275. GULDSMEDSAKTIEBOLAGET. Bestickuppsättning, 60
delar, silver 1959-1991. Modell Rosenholm.
Bestående av: 12 bordsknivar - 19,8 cm 12 bordsgafflar - 17,2 cm 12
bordsskedar - 18,3 cm 12 ost-/smörgåsknivar - 16,5 cm 12 kaffeskedar
- 10,8 cm Total vikt (utan knivarna) 1030 gram, total vikt knivar med
stålblad 1260 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

276. ORIENTMATTA, Tabriz, semiantik 1940-tal, 202 x 142 cm.
TABRIZ, semiantik 1940-tal, 202 x 142 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

277. WIFREDO LAM. "Oiseau de fer" (Eldfågeln), metall, 26,5
cm. (d)
WIFREDO LAM Kuba, 1902-1982 "Oiseau de fer "(Eldfågeln) Metall,
höjd 26,5 cm. Signerad och numrerad 439/500B.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 14 200 SEK

278. DOSA, gjutjärn, Berlin, 1800-tal.
Diam 7,5 cm. Reliefporträtt av man.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

279. A JAPANESE BLUE AND WHITE HIBACHI.
A JAPANESE BLUE AND WHITE HIBACHI, decorated in underglaze
blue, white and celadon depicting mirrors, auspicious symbols and
flowers. Scattered bisque decoration, Meiji period (1868-1912), diameter
c. 60 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

280. JARDINJÄR, silver 800/1000, Tyskland efter 1888. Louis
XVI-stil.
Oval, genombruten, på fyra plintformade fötter med blad, dekor av
festonger och bladornerade kartusher, parställda handtag. Monogram.
Insats i gulmetall. Längd 52 cm, höjd 17 cm, vikt (utan insats) 1380
gram.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 10 114 SEK

281. HERMES IN RIPOSO, 1800-talets andra hälft/omkring
1900, Grand Tour souvernir, efter antiken.
Mörkpatinerad brons, höjd 15 cm Den vilande Hermes, upptäcktes i Villa
dei Papiri i Herculaneum 1758, återfinns nu på Museo Archeologico
Nazionale di Napoli.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

282. JOHANNA ÅNGSTRÖM. matta, rölakan, dekor i rött med
polykrom geometrisk bård. 350 x 237 cm.
Sigenrad Å. 350 x 237 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 3 450 SEK

283. VERA FRISÉN. Parkutsikt, olja på duk, 36,5 x 41 cm.
VERA FRISÉN 1910 - 1990 Parkutsikt, Genève Signerad Vera Frisén.
Olja på duk, 36,5 x 41 cm. PROVENIENS Konstnären Vera Frisén
Konstnärens syster, Hjördis Hilding därefter i arv till hennes son, Ulf
Hilding.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

284. JONATHAN PRATT. Interiör med mor och barn, olja på
duk, 91 x 70,5 cm.
JONATHAN PRATT 1835-1911 Interiör med mor och barn Signerad J
Pratt och daterad 1876. Olja på duk 91 x 70,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

285. JONAS NOBEL. "Next door Nebula". (d)
Signerad och daterad på etikett a tergo Jonas Nobel 2007. Akvarell på
papper, 55 x 38 cm PROVENIENS: Galleri Charlotte Lund.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

286. HARRY BOOSTRÖM. "Non-illustrativ bild", olja på pannå,
77,5 x 87,5 cm. (d)
HARRY BOOSTRÖM 1917-1996 "Non-illustrativ bild" Signerad samt
daterad Booström - 85. Olja på pannå, 77,5 x 87,5 cm. Mått ink. ram 88
x 98,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK
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287. IVAN IVARSON. Stilleben, blandteknik på papper, 21 x 27
cm.
IVAN IVARSON 1900–1939 Stilleben Signerad I.I.varson. Blandteknik på
papper, 21 x 27 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

288. GUNNAR ASPLUND. Tillskriven. Stolar, 4 st., Gemla, Diö,
bok med snörsits av sjögräs.
Etikettmärkta Gemla Diö, Höjd 84, sitthöjd 45 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

289. ILLUM WIKKELSØ. fåtöljer, ett par, samt fotpall "Capella",
Eilersen, Danmark, 1960-tal. jakaranda med sits och rygg
klädda i svart skinn.
Höjd 73, sitthöjd 41 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för
export utanför EU.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

290. EVA BONNIER. Porträtt av Överstelöjtnanten Claes
Augustin Uggla.
Signerad Eva Bonnier och daterad -98. Olja på pannå, 22 x 16,5 cm
Överstelöjtnant Claes Augustin Uggla (1823-1907) PROVENIENS Astrid
och Erland Uggla, Linköping, vidare i arv till nuvarande ägare.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

291. TALLRIK, Rörstrand, 1790-tal, "Bellmansporslin", flintgods,
konturerat brätte med feather-edge.
Dekor av figurscen ur Fredmans Epistel 36, förgylld kantrand, diameter
24,5 cm HISTORIK: Tallriken är en av de tallrikar Carl Michael Bellman
beställde hos Rörstrand med motiv ur Fredmans Epistlar. Dessa
användes dels som presenter, då fanns mottagarnas initialer på ömse
sidor av motiven, dels t…

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 800 SEK

292. TVILLINGRING, 14 k vitguld, 2 briljantslipade diamanter, ca
0,90 ct, kvalitet TW(F-G)/VVS, flankerad av 8 åttkantslipade
diamanter, 0,10 ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 4,6 g.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

293. SPELBORD, senbarock, Sverige 1700-talets mitt,
träskuren dekor, massiv ek.
Skivor med avfasade hörn, balusterformade ben, fotstöd, bemålat i gult,
höjd 76,5, 93 x 46, utfällt 93 x 92,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

294. HANS BERGSTRÖM. "Kronan", takarmatur, Ateljé Lyktan.
Höjd 101 cm, diameter ca 62 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

295. RING, 18 k guld, 1 briljantslipad diamant, ca 0,50 ct,
kvalitet LY/VVS, bekransad av 12 diamanter med åttkantslipning.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 4,8 g.

Värdering: 8 000 – 9 000 SEK
Slutpris: -

296. LJUSSTAKAR, ett par, Alexander I, östersjöarbeten, 1800-
talets första kvartal, delvis brännförgylld och mörkpatinerad
mässing.
Fyrkantig sockel av carraramarmor, kolonnformat postament med
emblem av palmett, krönt av stående karyatid med egyptiserande
huvuddok, bladhölstrad ljuspipa, höjd 33 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

297. JOHAN ROHDE. för Georg Jensen, bonboniere, silver,
design nr 48.
Svenska importstämplar. Rund, på hög fot med genombrutet stiliserat
bärmönster. Foten med minnesgravyr för Christian von Rosen. Höjd 15,5
cm, diameter 12,5 cm, vikt 390 gram.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

298. LUDVIG STURM, penna, 18 k guld, Stockholm 1822, för
blyerts, topp med kalender.
Längd 10 cm, vikt 10,8 g; anpassat etui från Gustaf Möllenborg
medföljer.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

299. MADELEINE PYK. "Till Ingela", olja på duk, 59 x 51 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Till Ingela" Signerad M. PYK. Olja på duk,
59 x 51 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

300. ESTER HENNING. Porträtt av kurator Janny-Lisa Clason, a
tergo porträtt av flicka, olja på pannå, 39,5 x 28,5 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Porträtt av kurator Janny-Lisa Clason
Signerad Ester Henning. Olja på pannå av papp, 39,5 x 28,5 cm. På
baksidan målning av Stående flicka Ester Henning - ett gripande livsöde
och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusm…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

300A. CARL MAGNUS RYBERG. Kaffekanna, silver, Stockholm
1810. Sengustaviansk.
Cylindrisk, slät på tre tassfötter, vid fot och mynning räfflad bård, rak pip
och svärtat trähandtag med sprint. Locket med kotteknopp. Höjd 23
cm, vikt 745 gram (exkl handtag).

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

301. A KOREAN BLUE AND WHITE 'DRAGON' VASE.
A KOREAN BLUE AND WHITE 'DRAGON' VASE, painted with a four-
clawed dragon among clouds and a band of stylised ruyi-heads around
the shoulder, Joseon dynasty, 19th century, height c. 16 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 8 712 SEK
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302. A PAIR OF BLUE AND WHITE VASES.
A PAIR OF BLUE AND WHITE VASES, decorated with scattered flowers
and foliage, Qianlong mark, 19th century, height c. 22 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

303. JOHAN LINDGREN (stolmakare i Stockholm 1770-1800),
stol, sengustavianskt stockholmsarbete, otydligt signerad (IL)G.
Träskuren dekor, stoppad ryggbricka, balusterformad ryggståndare med
fleurong, sarger med à la greque, linsanfanger, sabelformade ben varav
främre kannelerade,bemålad och förgylld, klädd med domestik,
baksargen stämplad "Tillhör Kabinettskammarherre G. Aminoff 1915-",
sitthöjd 42 cm PROVENIENS: …

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

304. SALTKAR, ett par, silver, Köpenhamn 1822.
Invändigt förgylld, ovala, på hög fot, dekor av lejonmaskaroner med
ringhängen samt bladsnitt. Höjd 8 cm, vikt 157 gram. Engelska
saltskedar i silver medföljer.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

305. VYTAUTAS KASIULIS. Pierrot à cheval, färglitografi, 45,5 x
60 cm. (d)
VYTAUTAS KASIULIS Litauen, 1918-1995 Pierrot à cheval. Signerad
med blyerts 44/50. Färglitografi. Bild: 45,5 x 60 cm.

Värdering: 5 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 4 130 SEK

306. BENGT LINDSTRÖM. Spelmannen, olja på duk, 66 x 37
cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925–2008 Spelmannen Signerad Bengt
Lindström. Olja på duk, 66 x 37 cm.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

308. ALFRED  THÖRNE. Gård i sommarlandskap, olja på duk
39 x 61 cm.
ALFRED THÖRNE 1850-1916 Gård i sommarlandskap Signerad Alfr.
Thörne. Olja på duk 39 x 61 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

309. Vävnad/draperi, rölakan, 252 x 145 cm, stiliserad polykrom
dekor av kungsliljor.
252 x 145 cm HISTORIK Denna vävnad har samma dekor som Märta
Måås Fjetterströms vävnad Kungsljus som formgavs 1925.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

310. ORIENTMATTA, Heriz, semiantik, 315 x 207 cm.
HERIZ, semiantik, 315 x 207 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

311. SAMUEL PETTERSSON. Sockerskrin, silver, Linköping
1888. Gustaviansk-stil.
Ovalt, på fyra tassar, slätt med pålagda lejonmaskaroner och räfflade
kantband, fällbart lock med bladrosett och fällbart grepp. Nyckelhål med
nyckel. Undertill minnesgravyr. Längd 15,7 cm, höjd 12 cm, vikt 555
gram. Sockertång stpl 1839 medföljer.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 600 SEK

312. RING, guld/platina, 1 briljantslipad diamant, 0,44 ct, kvalitet
TCa(L)/I1, bekransad av samt ringskena med dekor av
rosenslipade diamanter.
Milligrifferade kanter. Ringstorlek 16,5 mm, vikt 3,4 g.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

313. FISKBESTICK, 12 stycken, silver, Stockholm 1938.
Rokoko-stil.
Fiolmodell med slagen dekor. Bestående av sex gafflar och sex knivar.
Längd 19-22 cm, total vikt 855 gram.

Värdering: 4 500 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 466 SEK

314. URNOR, ett par, 1900-tal, svärtat gjutjärn.
På livet monogram CT, godronnerad botten, höjd 57, diameter 36 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

315. ESTER HENNING. Från balkongen, gouache och krita på
papper, 36 x 43 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Från balkongen Signerad E. H., Gouache
och krita på papper, 36 x 43 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde
och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-talsko…

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

316. MAX PAPART. Figurkomposition, blandteknik med collage,
63 x 48,5 cm. (d)
MAX PAPART 1911–1994 Figurkomposition Signerad Max Papart.
Blandteknik med collage, 63 x 48,5 cm. Mått ink. ram 80 x 64,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

317. LUDOVIC-RODOLPHE PISSARRO. Liggande modell, olja
på duk 46 x 62 cm.
LUDOVIC-RODOLPHE PISSARRO Frankrike, 1878 - 1952 Liggande
modell Signerad Ludovic Rodo. Olja på duk 46 x 62 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

318. NORDISKA KOMPANIET. golvlvampa, Sverige 1950/60-tal,
stomme i mässing, ben klätt i läder.
Vit tygskärm, märkt NK 32786. Höjd med skärm 157 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK
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319. DAVID WRETLING. Modersglädje, guldpatinerad brons,
höjd 38 cm. (d)
DAVID WRETLING 1901-1986 Modersglädje Signerad David Wretling.
Guldpatinerad brons, höjd 38 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

320. SPEGEL, barock, 1700-talets första hälft, träskuren dekor,
förgylld och bronserad.
Ymnig dekor av akantus, snäckor och voluter, kvicksilverfolierat glas, 62
x 50 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

321. ORIENTMATTA, Kerman, antik, motiv av Ahmad Shah
Qajar till häst, 85 x 65 cm.
KERMAN, antik, figural med motiv Ahmad Shah Qajar till häst, 85 x 65
cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

322. INGEGERD SILOW. matta, rölakan, Sverige 1970-tal, dekor
i orange, vitt och grönt. 280 x 192 cm.
Signerad IS. 280 x 192 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 700 SEK

323. VODKASET, 7 delar, silver, icke identifierad mästarstämpel
PL, överstämplade S:t Petersburgstämplar från 1894 samt
senare Polska kontrollstämplar.
Bestående av bricka, flaskhållare och vodkaglashållare 5 stycken (3+2).
Två vodkaglashållare, av annan mästare, S:t Petersburg 1880-tal. Dekor
imiterande näver. Höjd 12 cm, 3-4 cm, brickans diameter 24,5 cm, total
vikt 840 gram.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 20 050 SEK

324. HARALD NOTINI. Tillskriven. takarmatur, 1940-tal,
glaskupa med blästrad dekor.
Höjd ca 56, diameter ca 30 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

325. Matta, flossa, dubbelvävd, Sverige 1930/40-tal, 310 x 194
cm.
310 x 194 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

326. ILLUM WIKKELSØ. soffa, "Capella", Eilersen, Danmark,
1960-tal, jakarnada med sits och rygg klädda i svart skinn.
Etikettmärkt. Höjd 77, sitthöjd 40 cm, längd 190 cm. CITES-intyg
medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 9 592 SEK

327. LARS LERIN. Utan titel, akvarell på papper, 57 x 75 cm. (d)
LARS LERIN Född 1954 Utan titel Signerad och daterad Lars Lerin
2006. Akvarell på papper, 57 x 75 cm.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 90 000 SEK

328. WALDEMAR LORENTZON. "I Gattet", olja på pannå, 10,3
x 25 cm. (d)
WALDEMAR LORENTZON 1899-1984 "I Gattet", Haverdal Signerad
Lorentzon. Olja på pannå, 10,3 x 25 cm. A tergo titulerad och daterad " I
Gattet" 1966 Waldemar Lorentzon.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

329. MADELEINE PYK. "Lindals sund". (d)
Olja på duk, 46 x 40 cm. Signerad samt daterad M. Pyk 1988.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

330. SPEGEL, stockholmsarbete i empire, Jonas Frisk art,
träskuren dekor och pastellage, sannolikt originalförgyllning med
polerat guld och slagmetall.
Krönt av tympanonfält med solfjädersform, dekor av stiliserad
växtornamentik, vridna pelare, ramen med kymation, fasetterat och
kvicksilverfolierat glas i original, 153 x 100 cm LITTERUTUR: Karl Johan
- Konst, inredningar och teknik i empirens Sverige, årsbok för Statens
konstmuseer 37, Stockho…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

331. CHRISTIAN HAMMER, armband, 18 k guld, Stockholm
1873, exportstämplad Frankrike (1840-1879), ledad länk med
graverad geometrisk dekor.
Nedfällbar öglar för hänge. Längd 18,5 cm, vikt 58,5 g PROVENIENS
Helena Rudberg f Bagge (1854-1928) HISTORIK Christian Monsen
Hammer lärde hos H. Olsen i Kristiania, gesäll 1838, arbetade i
Köpenhamn, verkmästare hos G. Möllenborg i Stockholm 1840-1842,
studerade och arbetade därefter i P…

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 38 027 SEK

332. STIG LINDBERG. "Springare", Gustavsberg, stengods,
formgiven 1961. (d)
Signerad Stig lLsamt Gustavsbergs studiohand Höjd 26, längd 28 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 15 100 SEK

333. ARNE JACOBSEN. "Svanen", fåtölj, Fritz Hansen, Danmark
1997.
Benställning av gjuten aluminium. Klädd i rött kvadrattyg. Etikettmärkt
Fritz Hansen Design Arne Jacobsen Made in Denmark 1997. Höjd 75,
sitthöjd 36 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 265 SEK

Sida 21 av 44



334. TAZZA, Karl Johan, Sverige 1800-talets första hälft,
Kolmårdens marmorverk, campanaform.
Fyrkantig sockel, uppsvängd fot, rundad botten, utsvängd mynning,
skulpterad kolmårdsmarmor, höjd 18, diameter 27 cm LITTERATUR:
Christian Laine, red.: De Kungliga Slotten, Rosendals slott, Stockholm
2003, sidan 76f & 88f, avsnitt om kolmårdsmarmor, sidan 270, jämför
tazzor av kolmårdsmarmor…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

335. HALSBAND, 18 k guld, pansarlänk, hjärtformat hänge med
1 hjärtslipad iolit, dekor av briljantslipade diamanter, totalt 0,22
ct enligt gravyr.
Öppningsbar ögla. Hängets höjd 27 mm, kedjans längd 50 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

336. JOSEF FRANK. karmstolar, ett par, Firma Svenskt Tenn,
betsat trä, klädda i grönt läder med pärlspikning.
Höjd 82, sitthöjd 44 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

337. A FAMILLE ROSE 'PEONIES' VASE.
A FAMILLE ROSE 'PEONIES' VASE, decorated with a garden scene and
calligraphy, marked 'Made at Jingdezhen', 20th century, height c. 45
cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

338. GUSTAF MÖLLENBORG. Barnmedicinsked, förgyllt silver,
Stockholm 1845.
Engelsk snäckmodell. Längd 11,5 cm, vikt 28 gram.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 2 210 SEK

339. BERGBOMS, golvlampor, 1 par, Sverige 1940-tal.
Fot i mässing, stomme klädd i cognacsfärgat läder, skärmar i vitt tyg,
märkt undertill G -31 BERGBOM, höjd med skärmar 140 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

340. DESSERTSKEDAR, 11 stycken, silver, GMJ, London 1891.
Släta, med mittås och råttsvans, frånsidan med monogram. Längd 17,5
cm, vikt 570 gram.

Värdering: 3 000 – 3 500 SEK
Slutpris: 3 521 SEK

341. ALBERT JOHANSSON. "Konnexion 195 Resumé", olja på
pannå, 90 x 120 cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 "Konnexion 195 Resumé" Signerad
samt daterad Albert Johansson 1976. Olja på pannå, 90 x 120 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

342. JOHAN STEINFORT. Bägare med nödmynt, silver,
Stockholm 1749.
Konande, på räfflad fot, livet med tio stycken infällda nödmynt. Höjd 8,8
cm, total vikt 113 gram. ÖVRIGT: Georg Heinrich Görtz, Karl XII:s
rikshushållare, styrde stora delar av Sveriges finanspolitik och var den
som föreslog att man skulle dra in koppar- och silvermynt och istället
ersätta d…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 350 SEK

343. NICOLAES BERCHEM. Hans efterföljare. 1700-tal,
pastoralt landskap, olja på duk, 45 x 56 cm.
NICOLAES BERCHEM Hans efterföljare, 1700-tal Pastoralt landskap
med figurscen Olja på duk, 45 x 56 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

344. A PAIR OF 'MANDARIN PATTERN' COFFEE CUPS AND A
TEA CUP.
A PAIR OF 'MANDARIN PATTERN' COFFEE CUPS AND A TEA CUP,
decorated with panels of figures, Qianlong period (1736-1795), height c.
5-6.5 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

345. EVERT LUNDQUIST. "Näven (Armen II)", etsning, 1971, 28
x 25,5 cm. (d)
EVERT LUNDQUIST 1904-1994 "Näven (Armen II)". Signerad samt
numrerad med blyerts 8/50. Etsning, 1971. Plåt: 28 x 25,5 cm.
LITTERATUR: Bjurström 137.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

346. HELMER OSSLUND. "Torneträsk om hösten", olja på
pannå, 15 x 32 cm.
HELMER OSSLUND 1866–1938 "Torneträsk om hösten" Signerad
Osslund. Olja på pannå, 15 x 32 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 23 000 SEK

347. BECK & JUNG (HOLGER BÄCKSTRÖM 1939-1997 - BO
LJUNGBERG 1939-2007). Väggtexil, 1971, applikation i filt,
dekor i gult, blått och vitt. (d)
Signerad på baksidan Holger Bäckström Bo Ljungberg 1971. 152 x 225
cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

348. MARTIN ARTEDIUS (tenngjutare i Norrköping 1800-1808),
ett par ljusstakar, sengustavianska, märkta i formen M.
ARTEDIUS NORRKÖPING 1800.
Klockformad bas på kulfötter, dekor av bladstav, avsmalnande skaft,
godronnerad ljuspipa, lösa manschetter, höjd 31,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 15 050 SEK
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349. MADELEINE PYK. "Topolino", olja på duk, 45 x 37 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Topolino" Signerad och daterad MPYK.
Olja på duk, 45 x 37 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 19 200 SEK

350. SIGILL FÖR GREVE NILS CARL MÖRNER AF MORLANDA
(1782-1829), gjutet och graverat stål.
Grevliga ätten Mörner af Morlandas vapensköld (nr 60) med initialerna N
C M, höjd 3,5 cm PROVENIENS: Greve Nils Carl Mörner (1782-1829)
gift med Mariana Elisabet Smedberg (1780-1837), Kåreholms herrgård,
Rönö socken, Östergötlands län deras dotter Louise Mörner (1815-
1904) gift med Oskar Mörner…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

351. Bord, sannolikt Bodafors, skiva i betsad alm med kantband
i bok.
Höjd 58,5, diameter 80 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

352. UNO & ÖSTEN KRISTIANSSON. speglar, ett par, Luxus,
teak.
Etikettmärkta. Höjd 128 x 45,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

353. AUGUSTE RODIN. Efter. "Kyssen", brons, höjd 12 cm
(med sockel 14 cm).
EFTER AUGUSTE RODIN "Kyssen" Signerad Rodin. Brons, höjd 12 cm
(med sockel 14 cm). Med gjutarstämpel JB Deposee.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

354. SVEN X:ET ERIXSON. Klara Kyrka, Stockholm, olja på
pannå, 60 x 43,5 cm. (d)
SVEN X:ET ERIXSON 1899–1970 Klara Kyrka, Stockholm Signerad
samt daterad Sven Erixson -60. Olja på pannå, 60 x 43,5 cm.

Värdering: 20 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 48 000 SEK

355. STÅNDSKÅP, s k storschskåp eller dubbelskåp, Jämtland,
ägarinitialer LKD samt daterat 1805.
Välvt blåmarmorerat krön, imitationsmålad botten i engelskt rött,
pardörrar med tre bakomliggande hyllor, dörrspeglar med polykrom
bemålning av draperier och blomsterbukett med bandrosett, nedre
delen med en låda, höjd 199,5, 115 x 40 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

356. ANDERS ZORN. Efter. Kopia efter Anders Zorn portätt
"Lucy Turner Joy", 1900-tal, olja på duk, 53 x 64 cm.
Kopia efter Anders Zorn portätt "Lucy Turner Joy" Olja på duk, 53 x 64
cm. 1900-tal. Originalporträttet är utfört 1897 och finns på Saint Louis
Art Museum i USA.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

357. AKKE  KUMLIEN. Cyklister, olja på duk, 27 x 35 cm. (d)
AKKE KUMLIEN 1884-1949 Cyklister Signerad Akke Kumlien och
daterad -41. Olja på duk 27 x 35 cm. UTSTÄLLD Thielska Galleriet,
Stockholm, "Målaren Akke Kumlien. Stunder av vardagslycka", 2022.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

358. BEVERLOO CORNEILLE. skulptur, i form av en katt,
bemålad pålåt. (d)
Märkt Corneille 52/199. Höjd 56, bredd 73 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 400 SEK

359. GUNNI OMANN. Sideboard, jakaranda, fronten med
skjutdörrar samt fyra lådor.
Märkt Omann jun. A/S modell 18. Höjd 83, 200 x 47 cm. CITES-intyg
medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

360. GUSTAF MÖLLENBORG - FERON. Dubbelt serveringsfat,
silver, Stockholm 1852.
Delvis förgyllt, i form av ett dubbelt snäckskal, med punsade blad och
uppsvängt handtag, på tre svängda fötter. Längd 29 cm, höjd 12,5 cm,
vikt 340 gram.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

361. HANNA PAULI. Porträtt av äldre dam, olja på duk, 70 x 57
cm.
HANNA PAULI 1864-1940 Porträtt av äldre dam Signerad och daterad
H Pauli 1900. Olja på duk, 70 x 57 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

362. FÅTÖLJER, ett par, sengustavianska lindomearbeten,
1800-talets första kvartal, träskuren dekor.
Rygglänet krönt med humlekvist, fyrkantig rygg med äggstav,
frontsargen med humlekvist, avsmalnande kannelerade ben,
sabelformade bakben, bemålade pärlgrått, sitthöjd 44 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

363. KARIN BERNHOLM, handknuten ullmatta, signerad KB,
Axeco, 200 x 200 cm.
KARIN BERNHOLM, handknuten ullmatta, signerad KB, Axeco, 200 x
200 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

364. ESTER HENNING. Järnvägsvagnar mellan hus, Flen,
färgkrita, 23 x 30 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Järnvägsvagnar mellan hus, Flen
Stämpelsignerad E H. Färgkrita på papper, 23 x 30 cm. Ester Henning -
ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång
tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det
mest berörande inom sven…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK
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365. BORD, barock, 1700-tal, träskuren dekor, massiv ek.
Rektangulär skiva, ena långsargen med låda, balusterformade ben,
fotstöd, höjd 78, 180 x 83 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

366. SALONGSBORD, Alexander I, Ryssland/Baltikum 1800-
talets första kvartal, fanerat med mahogny.
Oval form, benanfanger med träskurna fleuronger, avsmalnande ben,
undersidan med blyertspåskrift: "Denna skifva har omfanerats med
Mahogny den 19 Marti 1840 af gesällen L P W?", höjd 76, 76 x 63 cm
PROVENIENS: Robert de la Gardie (1823-1916), landshövding i
Östergötland.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

367. FÅTÖLJER, ett par, Italien, 1950-tal.
Klädda med gul plysch, svartlackerade metallben med förgyllda
fotavslut, Höjd 85, sitthöjd 34 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

368. SPEGEL, Sverige 1950/60-tal, ram i rotting.
Höjd 87,5 x 47 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

369. ALBERT JOHANSSON. "Homologation IX" olja på pannå,
100 x 85 cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 "Homologation IX" Signerad samt
daterad Albert Johansson 1966. Olja på pannå, 100 x 85 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

370. CHANEL, Classic Flap Bag Jumbo i svart caviar quiltat
lammskinn.
CHANEL, Classic Flap Bag Jumbo i svart caviar quiltat lammskinn med
monogramprytt lås och länkar i vitmetall med tvinnat skinnband,
etikettmärkt för år 2009-2010, ca 20 x 30 x 10 cm, dubbla axelband 35
cm, tillhörande dustbag och box i original.

Värdering: 40 000 – 45 000 SEK
Slutpris: 52 002 SEK

371. ORIENTMATTA, Bakhtiari, Chahâr Mahal, semiantik, 205 x
135 cm.
BAKHTIARI, Chahâr Mahal, semiantik, s k prästkragemotiv, 205 x 135
cm LITTERATUR Peter Willborg, Chahâr Mahal va Bakhtiâri including the
Feridân Area. Village, Workshop and Nomadic Rugs of Western Persia,
2002.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

372. CARL MAGNUS. Pyramid, patinerad brons, höjd 8 cm. (d)
CARL MAGNUS Född 1943 Pyramid Signerad och daterad Carl Magnus
'87, numrerad 4 /10. Patinerad brons, höjd 8 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

373. MATTA, rölakan, geometrisk dekor i vitt och grönt mot blå
fond, signerad BR, 300 x 203 cm.
300 x 203 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 17 100 SEK

374. BESTICKUPPSÄTTNING, 18 stycken, silver, olika mästare,
London 1800-tal.
Släta, gafflar och skedar med crest eller monogram, knivarna med s.k.
pistolskaft. Bestående av: 6 bordsgafflar - längd 17 cm 6 bordsknivar -
längd 19 cm 6 bordsskedar (3+3) - längd 17,5-18 cm Vikt
gafflar+skedar 540 gram Vikt knivar, med stålblad 330 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

375. JOHN BAUER. "-God kväll farbror sa' pojken" (illustration
no 3 ur "Troll"), litografi, 1915, 11,5 x 9,1 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "-God kväll farbror sa' pojken" (illustration no
3 ur "Troll"). Litografi, 1915. Bild: 11,5 x 9,1 cm. LITTERATUR: Schiller,
Harald; "John Bauer - Sagotecknaren", Sveriges Allmänna
Konstförening, 1935, sid 146. ("År 1915 utgav han [John Bauer] ett
album sagobilde…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

376. BORD, Swedish Grace, betsat trä med kinesiserande
dekor, delvis förgylld, spår av röd färg på listen.
Höjd 74, 67,5 x 49,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 15 500 SEK

377. AXEL NILSSON. Stadsgården Stockholm, olja på duk, 54,5
x 66 cm. (d)
AXEL NILSSON 1889–1980 Stadsgården Stockholm Signera Axel
Nilsson. Olja på duk, 54,5 x 66 cm. Mått inkl. ram 62 x 72 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 15 500 SEK

378. GUSTAF MÖLLENBORG. Bestickservis 147 delar, silver,
Stockholm 1897. Rokoko-modell.
Bestående av: 12 matknivar 36 matgafflar 12 förrättsknivar 12 fiskknivar
11 fiskgafflar 12 matskedar 12 dessertknivar 12 dessertgafflar 12
dessertskedar 12 teskedar 3 smörknivar 1 uppläggningskniv för fisk
Total vikt 7426 gram + knivar med stålblad 1980 gram. Fiskbesticken
stämpla…

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 40 550 SEK

379. RAGUSKED, silver, WE, London 1828.
Snäckmodell. Monogram. Längd 32 cm, vikt 214 gram.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 1 800 SEK

380. JARDINJÄR, Biedermeier, 1800-talets första hälft, fanerad
med björk och svärtade detaljer.
Rektangulär form med insats i målad plåt, konturerad sarg, sidorstycken
med voluter och avslutande hjultrissor i mässing , höjd 79, 135,5 x 60
cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK
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381. INGEGERD SILOW. matta, rölakan, Sverige 1960/70-tal,
230 x 170 cm.
Signerad IS, 230 x 170 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

382. GOLVLAMPA, ASEA belysning, 1940/50-tal, mässing och
stomme i betsat trä, vit skärm med avslutning i teak.
Märkt ASEA BELYSNING. Höjd 146 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 8 050 SEK

383. BENGT LINDSTRÖM. Komposition, gouache på papper,
63 x 47 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925–2008 Komposition Signerad Lindström.
Gouache på papper, bildyta ca. 63 x 47 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

384. GERDA STRÖMBERG. "Vallmo", vas, Eda Glasbruk 1930,
gul glasmassa med slipad och kasad dekor. (d)
Signerad Eda 30. Höjd 19 cm HISTORIK Modellen ställdes ut på
Stockholms utställningen 1930, en vas inköptes av Nationalmuseum på
denna utställning.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

385. KRONPRINSESSAN MARGARETA. Hovmarskalksflygeln
vid Drottningholms slott, sedd från Jaktpaviljongen 1911, olja på
duk, 32 x 64 cm.
KRONPRINSESSAN MARGARETA 1882-1920 Hovmarskalksflygeln vid
Drottningholms slott, sedd från Jaktpaviljongen 1911 Signerad M. Olja
på duk, 32 x 64 cm. Påskrift på baksidan: Målad av Kronprinsessan
Margaretha, 1911, skänkt till, Förste Hofmarskalken och Fru Lilliehöök
Målningen var en gåva…

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 38 000 SEK

386. Stolar, ett par samt pall, Gemla, 1930/40-tal, rygg och sits
med sadelgjord.
Etikettmärkta Gefa, Gemla, fabrikernas a-b, DIÖ. Höjd 80, sitthöjd 45
cm, pallen höjd 42, 42.5 x 34,5 cm HISTORIK Modellen ställdes ut på
Stockholms utställningen 1930.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

387. PAOLO PIVA. "Arcara", stolar, 4 st., B & B Italia, Italien,
klädda i brunt skinn.
Höjd 88, sitthöjd 46 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 10 150 SEK

388. LJUSKRONA, rokoko, 1700-talets andra hälft, för fyra ljus,
delvis förgylld stomme i mässing.
Behängd med löv, blåsta stamglas på hjärtstång, stavverk med pärlor,
knappar och stjärnor, avslutande klot med slipad dekor, höjd 71,
diameter 48 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

389. AXEL SJÖBERG. "Sandhamn", olja på pannå, 86 x 110
cm. (d)
AXEL SJÖBERG 1866-1950 "Sandhamn" Signerad Axel Sjöberg och
daterad -43. Olja på pannå 86 x 110 cm. PROVENIENS Fritzes Kungl.
Hovbokhandel, Stockholm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

390. SIDOBORD, 1900-talets mitt, Swedish Modern, fanérat i
valnöt, centrerad dekorring i mässing.
höjd ca 52, diameter 52 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

391. ALBERT JOHANSSON. Apropå "Nyenkelt" eller
"Nygammal bild", blandteknik på pannå, 45 x 65 cm. (d)
ALBERT JOHANSSON 1926–1998 Apropå "Nyenkelt" eller "Nygammal
bild" Signerad samt daterad a tergo Albert Johnasson 1966. Blandteknik
på pannå, 45 x 65 cm. Mått ink. ram 46 x 67 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

392. FRANCOIS ADRIEN GRASOGNON LATINVILLE. Hans
efterföljare. Drottning Lovisa Ulrica som Aurora, olja på duk,
100,5 x 80 cm.
FRANCOIS ADRIEN GRASOGNON LATINVILLE hans efterföljare
Föreställande Drottning Lovisa Ulrica (1720-1782), som Aurora Olja på
duk, 100,5 x 80 cm Äldre etikett på spännramen: "Louise Ulrique
épouse d'Adolphe-Frederic roi de Suède, 1720-1782 Latinville pinx.".

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

393. STATYETT, 1800-talets första hälft, Frankrike,
mörkpatinerad brons, föreställande kejsar Napoleon Bonaparte
(1769-1821) stående i uniform.
Sockel med kymationbård, postament med emblem av Zeus örn i
molnsky, höjd 37,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

394. Matbord, mahogny, Sverige 1960/70-tal.
Höjd ca: 74, diameter ca 150 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

395. PHILIPPE STARCK. "Gun - Table gun", guld, bordslampa,
Flos, formgiven 2005.
Etikettmärkt Flos & Starck. Höjd med skärm 95 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

396. INGRID DESSAU. Tillskriven. matta, dubbelsidig, dekor av
bård i brunt mot beige och grå spegel. 235 x 167 cm.
235 x 167 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 500 SEK
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397. SLAGBORD, 17/1800-tal, Sydsverige, alm och ek.
Balusterformade ben, fotstöd, bemålat i grönt och svart, höjd 80, 69 x
99, utfällt ovalt 143 x 99 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

398. STOLAR, sex stycken, gustavianska lindomearbeten,
träskuren dekor, framtagen fragmentarisk originalfärg.
Träskuren dekor, rygglänet krönt med humlekvist, rektangulär rygg med
spjälbricka, hörnfleuronger, avsmalnande kannelerade ben, H-kryss,
sitthöjd 45 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 38 000 SEK

399. HALSSMYCKE, 18 k vitguld, 5 ovalslipade akvamariner,
totalt ca 20,28 ct, stel halsring.
Innerdiameter 11 cm, vikt 19,9 g.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

400. EDWARD HALD. "Fiskgraal", vas, Orrefors 1942, dekor i
brunt och grönt av fiskar och sjöväxter.
Signerad Orrefors Sweden Gral Nr 819 Edward Hald. Höjd 14 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

400A. ALEXANDER KLINGSPOR. Modell på huk, olja på pannå,
50 x 22,5 cm. (d)
Olja på pannå, 50 x 22,5 cm. Signerad A. Klingspor.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

401. A NEPALESE EWER AND TWO BOXES WITH COVERS.
A NEPALESE EWER AND TWO BOXES WITH COVERS, the boxes
embellished with semiprecious stones on filigree ground, the rectangular
box inset with a nephrite plaque. The ewer has a globular body raised
on a tall, flaring foot rim, flanked with a Makara-form handle and spout.
All three probably silver, no…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

402. FÄLLBORD, 1800-talets första kvartal, Mälardalen,
fyrkantig skiva fanerad med alrot.
Svärtad pelarfot med tripodformade fötter, höjd 71, 44 x 44,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

403. OKÄND KONSTNÄR. Brasa i månsken, olja på pannå, 26 x
34 cm.
OKÄND KONSTNÄR 1700/1800-TAL Brasa i månsken. Olja på pannå
26 x 34 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

404. A BLUE-GLAZED TRIPOD CENSER.
A BLUE-GLAZED TRIPOD CENSER, with rounded sides rising from the
unglazed circular base to an inverted mouth, with three small, rounded
feet, the exterior covered with a rich blue glaze, 18/19th century,
diameter c. 25 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

405. FRITZ VON DARDEL. Militärscen, tusch och blyerts, 23 x
32 cm.
FRITZ VON DARDEL Miltärscen Tuschlavering och blyerts 23 x 32 cm.
Signerad FvD och utförd Höör 14 juni. Med påskrift i blyerts.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

406. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Kalkmålning", draperi,
Båstad, 1920/30-tal, etikettmärkt.
Ca 79x45 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

407. GINO SEVERINI. "Nature Morte", färglitografi, 1958, 39 x
56 cm. (d)
GINO SEVERINI Italien, 1883-1966 "Nature Morte". Signerad med
blyerts och numrerad 4/140. Färglitografi, 1958. Tryckt av Michael
Cassé, Paris. Utgiven av L'OEuvre Gravée, Paris-Zürich, och med deras
blindstämpel samt etikett a tergo. Bild: 39 x 56 cm. Blad: 65,5 x 49,3
cm (BFK Rives).

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

408. ADOLF ZETHELIUS. Skål på fat, silver, Stockholm 1816.
Invändig förgyllning, klockformad, slät, fatet med godronnerad kant.
Skålens diameter 13,5 cm, fatets diameter 17,3 cm, höjd 9,5 cm, vikt
465 gram.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 950 SEK

409. ESTER HENNING. Blomma, stämpelsignerad EH, olja på
pannå, 37,5 x 24 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Blomma Stämpelsignerad EH. Olja på
pannå av papp, 37,5 x 24 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde och
en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande
mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest berörande inom
svensk 1900-talskonst. …

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

410. TOVE OCH EDVARD KINDT LARSEN. Tillskriven. Fåtöljer,
ett par, Danmark, teak, stoppade lösa rygg och sittkuddar.
Höjd 80, sitthöjd 40 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

411. BÄNK, gustaviansk, Sverige 1800-talets första hälft,
fristående, träskuren dekor.
Sarger med fält och dekor av pärlstav, avsmalnande kannelerade ben,
bemålad i grått, sitthöjd 45, 204,5 x 66 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK
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412. JONATHAN BOROFSKY. "Stickman", färglitografi,
1983/86, 133 x 95,5 cm.
JONATHAN BOROFSKY USA, 1942- "Stickman" Signerad med blyerts,
daterad 1983 samt numrerad 22/27. Färglitografi, 1983/86. Utgiven av
Gemini G.E.L. och konstnären. Blad/bild: 133 x 95,5 cm (Arches).
LITTERATUR: Gemini Publication Sequence Number 1105.

Värdering: 5 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 2 720 SEK

413. Matta, rölakan, 208 x 110 cm, Sverige 1950-tal,
geometrisk dekor i vitt mot grön botten.
208 x 110 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

414. BENGT LINDSTRÖM. Utan titel, olja på duk, 54,5 x 65,5
cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925–2008 Utan titel Signerat Lindström. Olja på
duk, 54,5 x 65,5 cm. Certifikat från Comité Bengt Lindström medföljer
målningen.

Värdering: 40 000 – 45 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

415. CHANEL, axelbandsväska "Single Full Flap Bag" i quiltat
lammskinn Navy.
CHANEL, axelbandsväska "Single Full Flap Bag" i quiltat lammskinn
Navy med monogramprytt lås och länkar i gulmetall med tvinnat
skinnband, medföljande äkthetskort, ca 24 x 14 x 7 cm.

Värdering: 23 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

416. BORDSLAMPA, ASEA belysning, 1940/50-tal, fot i
mässing, stomme i trä med opalinglaskupa.
Märkt ASEA Belysning 1240. Höjd 52.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 2 700 SEK

417. WALDEMAR LORENTZON. Tillskriven. Porträtt
föreställande Petter Jönsson 1925, olja på duk, 46 x 34 cm. (d)
WALDEMAR LORENTZON 1899 - 1984 Porträtt föreställande Petter
Jönsson 1925. Olja på duk, 46 x 34 cm. Intyg a tergo: Med all säkerhet
målat av Wald Lorentzon i Halmstadgruppen. Handstil, mycket troligt,
Axel Olsons Petter Jönsson var en kulturpersonliget i Halmstad och
hade många konstnäre…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 504 SEK

418. ESTER HENNING. Rödhårig kvinna, stämpelsignerad E H,
färgkrita, 33 x 26 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Rödhårig kvinna Stämpelsignerad E H.
Färgkrita på papper, 33 x 26 cm. På baksidan stämpelintyg från 1986.
Ester Henning - ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som
trotsade en livslång tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och
skapade något av det mes…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

419. SALVADOR DALÍ. "Pisum sensuale" ur: "Flora Dalínae",
fotolitografi och etsning kolorerad med stencil, 1968, 58,8 x
38,8 cm. (d)
SALVADRO DALI Spanien, 1904-1989 "Pisum sensuale" ur: "Flora
Dalínae". Signerad med blyerts och numrerad 68/175. Fotolitografi och
etsning kolorerad med stencil, 1968. Tryckt av Rigal och Ateliers d'Art
l'Ibis. Utgiven av Jean Schneider, Basel och Michelle Broutta , Paris.
Plåtstorlek: 58…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

420. ORIENTMATTA, Tibet, antik/semiantik, 150 x 93 cm.
TIBET, antik/semiantik, 150 x 93 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

421. PER DANIEL HOLM. Landskap med jägare.
Otydligt signerad i nedre vänster hörn. Olja på duk, 28 x 39 cm.
PROVENIENS Astrid och Erland Uggla, Linköping, vidare i arv till
nuvarande ägare.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 5 136 SEK

422. JOHAN MARTIN LOELL. Bägare, silver, Falun 1792.
Delvis svag förgyllning, konande, på kälad fot med svängda knäckar,
dekor av vågband, stämplad lambrequin och svissilerad bladdekor,
initialer. Höjd 19,5 cm, vikt 296 gram.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

423. DORRIT VON FIEANDT. Kanna, Arabia, polykrom dekor av
blommor.
Signerad DF Arabia Finland. Höjd 34,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

424. EDVIN ÖHRSTRÖM. skulptur, Lindshammars glasbruk,
ljusgrönt gjutet glas. (d)
Signerad E Öhrström 1/17. Höjd 26, längd 40 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

425. NILS MÖLLERBERG. "Dansen", guldpatinerad brons, höjd
38 cm. (d)
NILS MÖLLERBERG 1892-1954 "Dansen" Signerad N. Möllerberg samt
märkt no 10. Guldpatinerad brons, höjd 38 cm. Gjutarstämplar Sthlms
Konstgjuteri.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

426. HONUNGSBURK, Alexander I, sannolikt S:t Petersburg
1800-talets första kvartal, brännförgylld mässing.
Fasettslipad glasburk med lock, ställ med genombruten dekor av
växtornamentik på tassfötter, hänkel med spiralvriden dekor, på livet
med band dekorerat med stjärnor och lejonmaskaroner, höjd 16,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK
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427. CARL HENRIK JENSÉN CARLÉN. Landskap, olja på duk,
90 x 80 cm.
CARL HENRIK JENSEN - CARLÉN 1888-1957 Landskap signerad och
daterad Carlén 1917 Olja på duk, 90 x 80 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

428. A SHIWAN GLAZED POTTERY CENSER AND A JOSS-
STICK HOLDER.
A SHIWAN GLAZED POTTERY CENSER AND A JOSS-STICK HOLDER,
the tripod decorated with red and blue splashes, the stick holder in
shape of monkeys, birds and vaults, 19th century, diameter c. 13, length
c. 9 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: -

429. GALLERIMATTA, Kasthall, 860 x 52 cm, dekor i ljusblått.
860 x 53 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

430. REINHOLD LJUNGGREN. "Hunden i fönstret", olja på
pannå, 33 x 24 cm.
Signerad R. Ljunggren. Olja på pannå 33 x 24 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

431. MOSSE STOOPENDAAL. Strandskator, olja på duk, 54 x
67 cm.
MOSSE STOOPENDAAL 1901-1948 Strandskator Signerad Mosse
Stoopendal. Olja på duk 54 x 67 cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 35 000 SEK

432. PATRICK LOUGHLIN. TALLRIK / FAT, silver, West & Son,
Dublin 1840.
Profilerad kant med sneda godroner, graverad crest. Diameter 24 cm,
vikt 530 gram. Proveniens: Antikhandlare Bernhard Magaliff.

Värdering: 3 500 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

433. FAT, silver 916/1000, märkt Jose A. Agruna. Spanien 1934.
Ovalt, profilerat med pärlstav. Längd 55 cm, bredd 26,5 cm, vikt 1190
gram.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 6 575 SEK

434. MADELEINE PYK. "Tuben till Skarpsnäck", olja på duk, 75
x 96 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Tuben till Skarpsnäck" Signerad och
daterad Madeleine Pyk 1973. Olja på duk, 75 x 96 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

435. STOLAR, sex stycken, stockholmsarbeten i Karl Johan,
1800-talets första hälft, mahognyfanerade.
Peltaformad ryggbricka med solfjädersdekor, sabelformade ben, sitthöjd
46 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 300 SEK

436. TEXTIL, BONAD, sannolikt Mongoliet, antik, 358 x 132 cm.
BONAD, KELIM, sannolikt Mongoliet, antik, ull, motiv med
mandarinankor, 358 x 132 cm. Har troligen varit ett par kelimer.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

437. ROLF HANSON. "Runtom hus och trappor", mapp med tre
ramade serigrafier, ca. 104 x 75 cm. vardera. (d)
ROLF HANSON Född 1953 "Runtom hus och trappor" Färglitografi, 104
x 75 cm. Signerade samt numrerade. Atelier Ingvar Landberg.
PROVENIENS Galleri Hedenius Galleri Flach.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

438. BRUNO MATHSSON. "Jetson", fåtölj, Dux, 1970-tal,
ormgiven 1969, tygklädsel, kromad stålunderrede, snurrbar.
Höjd 98, sitthöjd 42 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

439. ARNE NORELL. Tillskriven. fåtöljer, ett par, fåtöljer,
assymetrisk form, ben i betsad björk, lös stoppad sits och rygg
klädd i vitt bouclé tyg.
Höjd 80, sitt höjd 36 cm cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 46 250 SEK

440. PETER DAHL. "Överfarten till Djurgården", färglitografi,
1984 57,5 x 87 cm. (d)
PETER DAHL 1934–2019 "Överfarten till Djurgården". Signerad och
numrerad 111/285. Färglitografi, 1984. Bild: 57,5 x 87 cm. Bok
medföljer "Fredmans Epistlar" av C. M. Bellman med bilder av Peter
Dahl. Stockholm 1984.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

441. MIKAEL NYBERG. Senapssked, förgyllt silver, Stockholm
1801.
Slät, med stämplat krönt monogram. Längd 12 cm, vikt 24 gram.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 500 SEK

442. STOLAR, åtta stycken, sengustavianska lindomearbeten,
s.k. skrattstolar, träskuren dekor.
Svängd rygg med skrattreglar, raka sarger, H-kryss, bemålade i ljusgrått,
klädda med domestik, sitthöjd 46 cm LITTERATUR: Birgitta Martinius:
Stolar från Lindome, Västerås 2012, sidan 90f, jämför snarlika stolar.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK
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443. JACOB HÄGG. Pansarkryssaren Fylgia till havs, akvarell
och täckvitt på papper 15,5 x 23 cm.
JACOB HÄGG 1839-1931 Pansarkryssaren Flygia till havs Signerad J.
Hägg och daterad 1907. Akvarell och täckvitt på papper 15,5 x 23 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

444. ESTER HENNING. Bostadshus, stämpelsignerad E H, olja
och krita, 29 x 39 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 ”Bostadshus” Stämpelsignerad E H. Olja
och färgkrita på papper, 29 x 39 cm. Ester Henning - ett gripande
livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-ta…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

445. ANDREJ S. BRAGIN. Bestickservis, 24 stycken, silver, S:t
Petersburg 1860.
Bestående av sex matgafflar, sex matskedar och tolv dessertskedar.
Släta fiolskaft med krönta monogram. Längd 18-22 cm, total vikt 1518
gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 850 SEK

446. SKÄNK, 1800-talets första hälft, Småland, framtagen
originalfärg i blått, grönt och rött.
Dörrspegel med dekor av blomkvist, inredning av en fast hylla,
snedställda hörn, höjd 116, 128 x 53 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 600 SEK

447. OSCAR BJÖRCK. Tidningsläsaren, olja på duk, 46 x 37,5
cm.
OSCAR BJÖRCK 1860-1929 Tidningsläsaren Signerad O Björck. Olja
på duk 46 x 37,5 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

448. KLAFFBORD, sengustavianskt, Sverige 1700-talets slut,
träskuren dekor.
Ena kortsidan med låda, avsmalnande ben med guttæ, bemålat i rosa,
höjd 73, 85,5 x 50, utfällt ovalt 85,5 x 99,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

449. ORIENTMATTA, Kashan, semiantik,162 x 106 cm.
KASHAN, semiantik, fin ull, bönenisch, 162 x 106 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: -

450. MATTA, rölakan, signad ML (troligen Margareta Lundberg).
255 x 148 cm.
Geometrisk dekor i blått mot grå fon. Signerad ML. 255 x 148 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 2 400 SEK

451. LARS BÖKMAN, brosch, förgyllt silver, Stockholm 1880,
kupoler med filigrandekor i trepassformationer, granulater.
Ca 46x100,9 mm, vikt 25,3 g.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: -

452. ESTER HENNING. Skär stuga bakom buskar, signerad E
H, färgkrita, 29 x 38 cm. (d)
ESTER HENING 1887-1985 Skär stuga bakom buskar (Maskinistens
stuga) Signerad E. H. Färgkrita på papper, 29 x 38 cm. Ester Henning -
ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång
tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det
mest berörande in…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

453. A PAIR OF FAMILLE ROSE PLATES.
A PAIR OF FAMILLE ROSE PLATES, decorated with a garden scene and
scattered flowers at the scalloped rim, Qianlong period (1736-1795),
diameter c. 22 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 600 SEK

454. FAT, gjutjärn, Buderus, Tyskland, 1800-tal.
Märkt med Buderus stämpel. Diam 27 cm. Genombruten dekor med
figurer föreställande tritoner och sjöhästar med treudden, som var
havsguden Poseidons attribut.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

455. SPEGEL, stockholmsarbete i rokoko, omkring 1700-talets
mitt, Carl Wahlbergs art, träskuren dekor, förgylld med polerat
guld och slagmetall.
Krön med ymnig dekor av akantus och voluter, graverad botten, ramen
med graverad växtornamentik, nedre sargen med kartusch och vingar,
silverfolierade glas, 129 x 57 cm LITTERATUR: Torsten Sylvén &
Elsebeth Welander-Berggren: Speglar, Spegelmakare och Fabrikörer i
Sverige 1650-1850, Stockhol…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

456. ORIENTMATTA, Esfahan, 1920-30-tal, livets träd, 194 x
141 cm.
ESFAHAN, 1920-30-tal, livets träd, 194 x 141 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

457. GERDA HÖGLUND. Pojke, olja på duk, 92 x 73 cm. (d)
GERDA HÖGLUND 1878 - 1973 Porträtt föreställande Holger Hjorth, 7
år Signerad och daterad 1912. Olja på duk, 92 x 73 cm. A tergo skrift:
Holger Hjorth född den 19 augusti 1905.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

458. LINDORM LILJEFORS. Landskap med fåglar, olja på
pannå, 30 x 40 cm. (d)
LINDORM LILJEFORS 1909-1985 Landskap med fåglar och ladugård
Signerad Lindorm L. Olja på pannå, 30 x 40 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK
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459. HÖRNSKÅP, Louis XVI, Italien 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor och pastellage, bemålat och förgyllt, två infällda
genrescener.
Krönt av urna, voluter och akantusornamentik, dekor av listverk och
maskaroner, dörrspeglarna med genrescener, olja på uppklistrad duk,
höjd 253, 91 x 60 cm Målningarna är utförda i Bambocciantis efterföljd,
vilka var flamländska målare verksamma i Italien under 1600/1700-talen.
Dessa var efterf…

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 33 000 SEK

460. EMERIK STENBERG. "Interiör med handarbetande kullor",
olja på duk, 61 x 50 cm.
EMERIK STENBERG 1873-1927 "Interiör med handarbetande kullor"
Signerad Stenberg, Olja på duk, 61 x 50 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

461. ORIENTMATTA, Kazak, semiantik, "daterad 1933", 170 x
131 cm.
KAZAK, semiantik, "daterad 1933", 170 x 131 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

462. GUSTAF ADOLF CEDERGREN, brosch, 18 k guld, svart
emalj, mittparti med rosenslipade folierade diamanter infattade,
Stockholm 1862, genombruten blomma med graverad dekor.
Längd ca 45 mm, vikt 13 g.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

463. PIERRE OLOFSSON. "Drillor", mapp med 4 färgserigrafier,
1990, 37,5 x 57,5 cm. (d)
PIERRE OLOFSSON 1921-1996 "Drillor" Samtliga signerad med blyerts
och numrerade 37/100. Mapp med 4 färgserigrafier, 1990. Förord av
och signerat av Ulf Linde. Utgiven av Landberg/Olofsson, Stockholm.
Bladstorlek: 37,5 x 57,5 cm (Arches).

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

464. VERA FRISÉN. Fjällsjö, olja på duk, 34,5 x 41 cm.
VERA FRISÉN 1910 - 1990 Fjällsjö Signerad Frisén. Olja på duk, 34,5 x
41 cm. PROVENIENS Konstnären Vera Frisén Konstnärens syster,
Hjördis Hilding därefter i arv till hennes son, Ulf HIlding.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 19 200 SEK

465. ARVID KNÖPPEL. Sittande björn, gips, höjd 11,5 cm. (d)
ARVID KNÖPPEL 1892-1970 Sittande björn Gips, höjd 11,5 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

467. OLE LYNGGAARD, "Nature", ring, 18 k vitguld.
Ringstorlek ca 18,85 mm, vikt 2,5 g.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

468. ALEXANDER KLINGSPOR. Kamp, olja på duk, 50 x 70
cm. (d)
ALEXANDER KLINGSPOR Född 1971 Kamp Signerad Klingspor. Olja på
duk, 50 x 70 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

469. Soffbord,1900-talets andra hälft, jakaranda, skiva i
travertin.
Höjd 48, 5, 180 x 94,5 cm HISTORIK Enligt uppgift inköpt på Hedbergs
Möbler. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför
EU.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

470. FRANSK SKOLA. 1700-tal, Skylla och Glaucus, 56 x 45
cm.
FRANSK SKOLA efter Jacques Dumont le Romain, 1700-tal Skylla och
Glaucus Olja på papper fäst på duk, 56 x 45 cm Originalmålningen finns
på Musée des Beaux-Arts i Troyes, Frankrike. Målningen ovan är
spegelvänd och sannolikt utförd efter en gravyr.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

471. BROR HJORTH. Naken stående kvinna, gips, höjd 22 cm.
(d)
BROR HJORTH 1894-1968 Naken stående kvinna Signerad Bror Hjorth.
Patinerad gips, höjd 22 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

472. JACOB TOSTRUP (Norge 1806-1890), manschettknappar,
1 par, 18 k guld, stämplade JT.
Vikt 11,2 g; originaletui medföljer.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

473. ARMLÄNSTOLAR, ett par, barock, sannolikt England
1600-talets fjärde kvartal/omkring 1700, träskuren dekor i bonad
valnöt.
Varav ena med tillverkarstämpel DS, krönet med dekor av
växtornamentik och fågel, svarvade stolpar, ryggbricka med
genombruten akantusdekor, utsvängda volutformade armstöd, framben
med s k Flemish curve, sitsens undersida med bibehållen rotting,
broderad 1800-tals klädsel med adlig krona, H-kryss, …

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

474. MATTA, dubbelvävd, Sverige 1960/70-tal, dekor i grönt.
355 x 234 cm.
355 x 234 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 600 SEK

475. A PAIR OF BLUE AND WHITE CHARGERS, Kangxi period
(1662-1722).
Diameter c. 38 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK
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476. BRUNO MATHSSON. "Pernilla 3", liggfåtölj, Firma Karl
Mathson, Värnamo 1944/45, formgiven 1944.
Stomme i bok med flätade läderband, senare kudde i fårskinn,
etikettmärkt BM 1944/45 (?) Bruno Mathsson Firma Karl Mathsson
Made in Värnamo Sweden samt etikett Bruno Mathsson. Höjd 92, längd
172 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

477. VERA FRISÉN. Öländsk strandlinje, olja på duk, 33 x 43
cm.
VERA FRISÉN 1910–1990 Öländsk strandlinje. Signerad Frisén. Olja oå
duk, 33 x 43 cm. PROVENIENS Konstnären Vera Frisén Konstnärens
syster, Hjördis Hilding därefter i arv till hennes son, Ulf Hilding.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 18 550 SEK

478. GEORG VON ROSEN. Utsikt över Rådhuset i Bryssel, olja
på pannå, 27 x 35 cm.
GEORG VON ROSEN 1843 - 1923 Utsikt över Rådhuset i Bryssel
Signerad G R 1869. Olja på pannå, 27 x 35 cm. A tergo inventariemärke
GAL PROVENIENS Enligt inventariemärke GAL - kronprins Gustav Adolf
och kronprinsessan Louise.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 213 SEK

479. FLASKA MED PROPP, glas med silverinfattning. Svenska
importstämplar. 1900-talets början. Rokoko-stil.
Rektangulär med avfasade hörn, slipad blomdekor samt infattning med
putti och rocailler. Höjd 23 cm.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 1 800 SEK

480. BERTIL VALLIEN. Skulptur, Kosta 1991, sandgjuten,
insmält polykrom dekor. (d)
Kosta Boda Edition -91 13/15 801503 B Vallien Höjd 29 cm, sockel i trä
medföljer.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

481. STIG (SLAS) CLAESSON. "Flicka i stol", collage, 100 x 70
cm. (d)
STIG (SLAS) CLAESSON 1928 - 2008 "Flicka i stol" Collage, 100 x 70
cm. Signerad Stig Claesson. Bok "På behörigt avstånd, collage och
modellteckningar, Stig Claesson" medföljer. UTSTÄLLD Färg och Form,
Stockholm 1985. LITTERATUR På behörigt avstånd, collage och
modellteckningar, Stig Clae…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

482. OLLE BAERTLING. "Ardekyr", färgserigrafi, 1968, 33,8 x
17 cm. (d)
OLLE BAERTLING 1911-1981 "Ardekyr", ur: "The angles of Baertling.
Open form infinite space. From cinétism to open form 1949-1968".
Signerad med kulspetspenna och numrerad 280/300. Färgserigrafi,
1968. Tryckt av Selecta Ateljén Björn Hemberg, Stockholm. Utgiven av
Rose Fried Gallery, New York…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

483. STIG BLOMBERG. "Fritidsflickan", brons, höjd 20,5 cm. (d)
STIG BLOMBERG 1901–1970 "Fritidsflickan" Brons, höjd 20,5 cm.
Signerad SB. Ystad Brons.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

484. ALF SVENSSON. "Domus", fåtöljer, ett par, Dux, 1950/60-
tal, betsad bok, klädda i vitt bouclé tyg.
Höjd 58, sitthöjd 40 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

485. LENNART RODHE. Utan titel, olja på pannå, 15 x 21 cm.
(d)
LENNART RODHE 1916 - 2005 Utan titel Monogramsignerad och
daterad 10.10.64. Olja på pannå, 15 x 21 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

486. ANDERS NILSSON. Karott med lock, silver, Lund 1909.
Gustaviansk-stil.
Invändigt svag förgyllning, rund, slät med rakt svärtat trähandtag och
sprint, på locket stor kotteknopp. Stämplar även på locket. Diameter
26,5 cm, längd 41 cm, vikt 1755 gram (exkl. handtaget).

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 100 SEK

487. A TRIPOD CENSER.
A TRIPOD CENSER, monochrome crackled glaze, with fitted wood
stand, 18th century, diameter c. 16 cm. PROVENANCE: Swedish private
collection, 20th century.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

488. HAYNES KING. Interiör med mor och barn, olja på duk, 61
x 50 cm.
HAYNES KING 1831-1904 Interiör med mor och barn Signerad HK och
daterad 1877. Olja på duk 61 x 50 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

489. BRUNO MATHSSON. "Mina", fåtöljer, ett par, Bruno
Mathsson, Värnamo 1993, bok, klädda i Josef Frank, Notturno.
Brännmärkta, höjd 83, sitthöjd ca 43 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

490. HANS OLSEN. soffbord, C.S Möbler Glostrup, Danmark,
1960/70-tal, jakaranda med skiva i skinn.
Höjd 51,5, 150 x 55.5.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

491. LARS GYNNING. "Cirkus", vävd tapet, Pinton Frères,
Aubusson 1955, gobelängteknik. (d)
Signerad i dekoren PF Aubusson samt Gynning. 107 x 80 cm HISTORIK
I slutet av 50-talet vävdes flera olika tapeter med cirkus tema.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK
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492. BORD, barock, Tyskland 1700-talets första hälft, ek och
valnöt.
Ena långsargen med två lådor, balusterformade ben med kannelyrer,
fotstöd, höjd 74, 103 x 77 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

493. VÄGGLYKTOR, ett par, 1800-talets andra hälft,
kopparslagararbeten.
Konisk triangulär form, svängt tak med ventilationshål under snäcka,
avslutning med genombruten dekor och spets, väggkonsoler i
smidesjärn, höjd 167, 48 x 48 cm PROVENIENS: Villa Blaxås, Ulriksdals
Kungsgård, Solna.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

494. ORIENTMATTA, Heriz, old, signerad Mohammadi Parvizian,
363 x 270 cm.
HERIZ, old, signerad Mohammadi Parvizian, 363 x 270 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

495. TOVE JANSSON. Vy över Mykonos, pastellkrita, 31 x 26
cm. (d)
TOVE JANSSON Finland, 1914-2001 Vy över Mykonos, 1959 Signerad
Tove Jansson Myconos - 59. Pastellkrita, 31 x 26 cm. PROVENIENS
Gåva från konstnären omkring 1980, därefter i arv till nuvarande ägare.

Värdering: 5 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 33 000 SEK

496. EVERT LUNDQUIST. Kvinnofigur. (d)
Signerad EL. samt Evert Lundquist a tergo. Olja på duk uppklistrad på
pannå. 17,5 x 15 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

497. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera örhänge med 1
briljantslipad diamant, totalt ca 1,00 ct, kvalitet TW(F-G)/VVS,
Olenfalk & Hellbergs Guldatelje, Stockholm 1967.
Diameter ca 8 mm, vikt 2,6 g.

Värdering: 20 000 – 22 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

498. KARL NORDSTRÖM. "Porträtt av Tekla Nordström", olja på
duk, 65 x 54 cm.
KARL NORDSTRÖM 1855-1923 "Porträtt av Tekla Nordström" Signerat
Karl Nordström samt daterad 1897 a tergo. Olja på duk 65 x 54 cm.
PROVENIENS Konstnärens familj.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

499. DESSERTSKEDAR, 9 stycken lika, silver, olika mästare,
Stockholm 1800-talets förra hälft.
Gammalsvensk modell, med stämplade monogram. Längd 17 cm, vikt
350 gram.

Värdering: 3 000 – 3 500 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

500. EUGÈNE LOUIS LEQUESNE. Efter. Faune dansant -
Dansande satyr med flöjt, brons, höjd 51,5 cm.
EUGÈNE LOUIS LEQUESNE 1815-1887, efter Faune dansant -
Dansande satyr med flöjt Signerad E. LEQUESNE, gjutarmärkt "Susse
Frères Edt, Paris". Mörkpatinerad brons, höjd 51,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

501. ESTER HENNING. Stickande kvinna med hårknut, färgkrita
på papper, 43 x 36 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Stickande kvinna med hårknut Signerad
E. H. Färgkrita på papper, 43 x 36 cm. Ester Henning - ett gripande
livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-t…

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

502. A BLANC-DE-CHINE GUANYIN AND CHILD.
A BLANC-DE-CHINE GUANYIN AND CHILD, the goddess seated on a
rockwork with the right foot tucked onto the left knee, 19th century,
height c. 41 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: -

503. BERTIL VALLIEN. skulptur, Kosta, gjuten glasmassa,
polykrom insmält dekor av ansikte och figurer. (d)
Signerad 7520091Kosta Boda Lim 150 samt B. Vallien, sockel i trä och
metall. Längd 43 cm, höjd med sockel 13,5 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 23 000 SEK

504. A SMALL BLUE AND WHITE 'LOTUS POND' VASE.
A SMALL BLUE AND WHITE 'LOTUS POND' VASE, painted with lotus
ponds and ducks within cartouches, the base with 'tian' mark, 20th
century, height c. 8 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

505. UNO & ÖSTEN KRISTIANSSON. spegel med hylla med
lådor, Luxus.
Höjd 153, 37,5x31 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

506. BORD, sengustavianskt, Sverige 1800-talets första kvartal,
fanerat med masurbjörk.
Oval skiva med svärtad kant, mitten med intarsia, två lådor på
kortsidorna, pelarfot med tripodformade fötter, höjd 73, 57 x 42 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: -

507. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera örhänge med 1
ovalslipad rubin, totalt 0,60 ct, bekransade av briljantslipade
diamanter, totalt ca 0,62 ct.
6,72x8,64 mm, vikt 1,6 g.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK
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508. EPHRAIM STÅHL (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21,
kunglig hovstolmakare 1800-1809) tillskrivna, armlänstolar à la
chinoise, sengustavianska stockholmsarbeten.
Träskuren björk med bambuimiterande dekor, armlän med gallerverk,
fotkryss, svärtade, sitthöjd: 46 cm LITTERATUR: Eva Nordenfelt:
Ephraim Ståhl en kunglig stolmakare, Stockholm 2007, sidan 168f
jämför närmast identiska armlänstolar Stockholms Auktionsverk,
Klassiska, våren 2016, nr 1136, jämför…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

509. JOHN BAUER. "Julafton" (illustration no 1 ur "Troll"),
litografi, 1915, 11,9 x 9,1 cm.
JOHN BAUER 1882-1918 "Julafton" (illustration no 1 ur "Troll"). Litografi,
1915. Bild: 11,9 x 9,1 cm. LITTERATUR: Schiller, Harald; "John Bauer -
Sagotecknaren", Sveriges Allmänna Konstförening, 1935, sid 146. ("År
1915 utgav han [John Bauer] ett album sagobilder i svartlitografi med …

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

510. ESTER HENNING. Träd mellan två stenblock,
stämpelsignerad E H, färgkrita, 26 x 34 cm. (d)
ESTER HENING 1887-1985 Träd mellan två stenblock Stämpelsignerad
E H. Färgkrita på papper, 26 x 34 cm. Ester Henning - ett gripande
livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 7 700 SEK

511. MATTA, rölakan, geometrisk dekor i gult, blått och rött mot
vit och brun fond. 195 x 135 cem.
Sigenerad AW. 195 x 135 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 1 500 SEK

512. STRÖSKED, förgyllt silver, mästarstämpel PG, Augsburg
1700-tal.
Fransk dubbelräfflad modell. Skaftets frånsida med krönt monogram PP.
Graverad lodangivelse 5 3/4. Längd 21 cm, vikt 85 gram.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 450 SEK

514. OLLE BAERTLING. "Sergoamarak", färgserigrafi, 1968,
34,7 x 17 cm. (d)
OLLE BAERTLING 1911-1981 "Sergoamarak", ur: "The angles of
Baertling. Open form infinite space. From cinétism to open form 1949-
1968" Signerad med kulspetspenna och numrerad 280/300.
Färgserigrafi, 1968. Tryckt av Selecta Ateljén Björn Hemberg,
Stockholm. Utgiven av Rose Fried Gallery, New Y…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

515. RING, 18 k vitguld, 2 briljantslipade diamanter à ca 0,45 ct
vardera, kvalitet Cr-TCa(J-K)/SI, 6 mindre briljantslipade
diamanter, totalt ca 0,12 ct, B W Fröberg Guldsmedsverkstad,
Stockholm 1969.
Ringstorlek ca 17,5 mm, vikt 6,2 g; originalask medföljer.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

516. MANNE HALLENGREN. Dramaten, Stockholm, olja på
duk, 56,5 x 74,5 cm. (d)
MANNE HALLENGREN 1875-1951 Dramaten, Stockholm Signerad
Manne Hallengren och daterad 1911. Olja på duk, 56,5 x 74,5 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

517. CARL FLODMAN. Sommarlandskap med höstackar och
kärra, olja på duk, 43 x 67 cm.
CARL FLODMAN 1863-1888 Sommarlandskap med höstackar och
kärra Signerad och daterad - 86 Kungsör. Olja på duk, 43 x 67 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

518. MARGARETA ÅKERBERG. "Germdön. matta, rölakan,
Sverige 1960/70-tal, dekor i orange med bård i svart och vitt.
300 x 195 cm.
Signerad MÅ. 300 x 195 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

519. Väggspegel, Sverige 1970-tal, ek med belysning.
Höjd 116 x 94 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

520. SPEGEL, 1930/40-tal, Swedish Modern, mässing.
63x40 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

521. MONA MORALES-SCHILDT. "Ventana", vas, Kosta 1960-
tal, överfång i rosa och rött, slipad dekor.
Signerad Kosta Su 0-52. Höjd 12 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

522. ADOLPHE HAMEL. Stilleben, olja på pannå, 24 x 32,5 cm.
ADOLPHE HAMEL Frankrike, 1820- verksam 1868 Stilleben med
grönsaker och fåglar Signerad A Hamel. Olja på pannå, 24 x 32,5 cm.
PROVENIENS Astrid och Erland Uggla, Linköping, vidare i arv till
nuvarande ägare.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

523. RING, 18 k guld/platina, 1900-talets början, 1
cabochonslipad smaragd, krans med carréslipade rubiner, axlar
med dekor av 8 diamanter med gammal- resp. åttkantslipning.
Ringstorlek ca 16,55 mm, vikt 3,5 g.

Värdering: 8 000 – 9 000 SEK
Slutpris: 13 225 SEK

524. PEDER SEVERIN KRÖYER. Självporträtt, etsning, 1899, 20
x 16,5 cm.
PEDER SEVERIN KRÖYER Danmark, 1851-1909 Självporträtt Etsning,
signerad i trycket, 1899. Plåt: 20 x 16,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK
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525. ROBERT LUNDBERG (1861-1903). Porträtt föreställande
konstnären Carl Johansson, akvarell, 12,5 x 10,5 cm.
ROBERT LUNDBERG 1861-1903 Porträtt föreställande konstnären och
studiekamraten Carl Johansson (1863-1944) Akvarell på papper, oval
12,5 x 10,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

526. PIERRE OLOFSSON. "Dansen", blandteknik på masonit,
96 x 81 cm. (d)
PIERRE OLOFSSON 1921 - 1996 Signerad Olofsson. Blandteknik på
masonit, 96 x 81 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

527. PÄRLCOLLIER, 6-radigt, odlade rosa salvattenspärlor, ca
4,3 mm, mellanliggande pärlor av rosenkvarts, ca 10,6 mm, lås i
18 k guld, dekor av ovalslipade turmaliner samt kvarts I olika
färger, 12 briljantslipade diamanter, totalt ca 0,30 ct.
Längd 101 cm För konditionsrapport kontakta specialist: Sandra
Johansson Specialist Smycken sandra.johansson@auktionsverket.com.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: -

528. WERNER SCHOU. taklampa, Coronell Elektro, Danmark
1960/70-tal.
Stomme i svartlackerad metall dekorerad fem rader böjda cirklar i
koppar. Höjd utan sladd 31,5, diameter ca 37 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 500 SEK

529. A PAIR OF BLUE, RED AND GILT PLATES.
A PAIR OF BLUE, RED AND GILT PLATES, decorated with a bird
perched at a prunus branch, surrounded by bamboo, chrysanthemums
and foliage, Kangxi period (1662-1722), diameter c. 22.5 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

530. RING, 18 k vitguld, 3 kuddslipade safirer, totalt ca 0,84 ct,
bekransade av briljantslipade diamanter, totalt ca 0,42 ct,
London, England 2018.
Ringstorlek 16,5 mm, vikt 2,8 g.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

531. EWALD DAHLSKOG. vas, Bo Fajans, modell "D293",
lergods, glasyr i ljusblått.
Märkt D 293 177 samt inpressad stämpel SWEDEN BO GEFLE. Höjd 49
cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 950 SEK

532. GUNGHÄST FÖR HÖGRESTÅNDSMILJÖ, 17/1800-tal,
Sverige, framtagen äldre bemålning.
Sidor av halvcirkelformade diagonalt utställda skivor, profilsågade kanter,
profilerat huvud, höjd 75,5, 131 x 39 cm Jämför gunghästar i Nordiska
Museets samlingar; NM.0126751, gunghäst, 1700-tal, från Reinhold
Rudbeck, Edsberg; NMA.0023840, gunghäst, 1700-talets mitt, från
Sigrid Essen, Säbylun…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

533. SPENCER FINCH. "Odor, (Temple os...)", pastell på
papper, 45 x 40,5 cm.
SPENCER FINCH USA, född 1962 "Odor, (Temple os...)" 1995. Signerad
a tergo. Pastell på papper, 45 x 40,5 cm. PROVENIEN Inköpt Galleri
Björkholmen slutet på 90-talet.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

534. PHILIPPE DE ROUGEMONT. Maskerad, olja på duk, 82 x
46 cm. (d)
PHILIPPE DE ROUGEMONT Frankrike, 1891-1965 Signerad Ph. de
Rougemont. Olja på duk, 82 x 46 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

535. LENNART NILSSON. Livet, fotografi + bok, cibachrome,
30 x 30 cm. (d)
LENNART NILSSON 1922 - 2017 Livet Cibachrome, signerad och
numrerad Lennart Nilsson 42/100 ca. 30 x 30 cm. Bok (bibliofilupplaga
numrerad 42/100) Utgivet av bokförlaget Mats Ström 2006. Boxens
mått ca. 39, 5 x 39,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

536. ALF WALLANDER. Motiv från Roslagstull, olja på pannå,
24 x 36 cm.
ALF WALLANDER 1862 -1914 Motiv från Roslagstull Signerad A.
Wallander. Olja på pannå, 24 x 36 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

537. CARL FREDRIK CARLMAN. Ljusstakar, ett par, silver,
Stockholm 1949.
Klockformad ljuspipa, på kula och låg rund fot med vågband. Initialer.
Höjd 10 cm, diameter 10 cm, vikt 300 gram.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 1 700 SEK

538. BRUNO MATHSSON. "Jetson", fåtölj, Firma Karl
Mathsson/Dux, 1960-tal, formgiven 1966.
Hampduk på stålrörsram med sittmadrass och kudde i grönt tyg,
vridbart stativ i förkromat stålrör.Höjd 98, sitthöjd 43 cm HISTORIK
Bruno Mathssons formgav Jetson 1966, de första tiden tillverkades de
av Firma Karl Mathsson med klädsel i hmpaduk för att sedan ersätta
sittpåsen med varmpressad te…

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK
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539. RING, 18 k vitguld, 25 briljantslipade diamanter, totalt 0,50
ct enligt gravyr, dekor av hjärta.
Ringstorlek ca 17,5 mm, vikt 11,1 g.

Värdering: 8 000 – 9 000 SEK
Slutpris: -

540. VATTENUTKASTARE, 1900-tal, i form av lejonmaskaron,
skulpterad sten.
31 x 25,5, djup 15 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

541. ESTHER ELLQUIST-BAUER (1880-1918). Porträtt av
Esthers svägerska Blenda, signerad Esther Ellquist, olja på duk,
36,5 x 34,5 cm.
ESTHER ELLQUIST-BAUER 1880-1918 Porträtt av Esthers svägerska
Blenda Signerad Esther Ellquist. Olja på duk fäst på kartong, 36,5 x 34,5
cm. Utförd omkring år 1904-05. Porträttet föreställer Esther Ellquists
svägerska Blenda, som var gift med Esthers bror Ernst. Esther föddes
1880 i Auså…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

542. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Sankt Hieronymus, olja på
duk, 91 x 69 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1700-tal Sankt Hieronymus Olja på duk,
91 x 69 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

543. HERMAN ÖSTERLUND. Höstlandskap, olja på duk, 54,5 x
40,5 cm. (d)
HERMAN ÖSTERLUND 1873-1964 Höstlandskap Signerad Herman
Österlund och daterad 1899. Olja på duk 54,5 x 40,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

544. HANS HANSEN, armband, sterlingsilver, Danmark 1900-
talets mitt, länkade cirklar.
Längd 21 cm, vikt 75,9 g.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

545. JULIA BECK. Porträtt av flicka, akvarell och täckvitt på
papper 31 x 22 cm.
JULIA BECK 1853 - 1953 Akvarell och täckvitt på papper 31 x 22 cm.
Signerad J. Beck och daterad 80.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

546. KALLSTENIUS GOTTFRID. Trollsländor och fjärilar samt
vinjett, tusch på kartong, 25 x 18,8 cm.
GOTTFRID KALLSTENIUS 1861-1943 Trollsländor och fjärilar samt
vinjett Signerad och daterad ”Sol. Salicyl. natr. 15/225 / en matsked 4
ggr dagligen vid behof. / Ord af Gottfrid Samuel Nikolaus K. / -
Mariadagen 86" Tusch på kartong diagonalt skuren av konstnären på
högra sidan; i teckningen av …

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

547. BROR HJORTH. Flicka med korg, gips, höjd 40 cm. (d)
BROR HJORTH Flicka med korg Signerad Bror Hjorth. Patinerad och
lackad gips, höjd 40 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

548. ARMLÄNSSTOL s.k. FINE ART SOCIETY ARMCHAIR,
England 1800-talets fjärde kvartal, formgiven av George
Faulkner Armitage (1849-1937).
Träskuren massiv mahogny, ryggbricka med dekor av voluter, rosetter
och akantus, armlän och ben med svarvade spjälor, sitthöjd 42 cm
Jämför armlänstol i Victorian & Albert Museum, inventarienummer W.3-
2019.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

549. ILLUM WIKKELSØ. "Capella", soffbord, Niels Eilersen,
Danmark, 1960-tal, jakaranda.
Höjd 49, 122 x6 1 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för
export utanför EU.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 050 SEK

550. CARL HARRY STÅLHANE. Golvvas, stengods, Rörstrand,
glasyr i brunt.
Signerad r Sweden CHS SDA, Höjd 53 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 18 150 SEK

551. ORIENTMATTA, Heriz, semiantik, 335 x 270 cm.
HERIZ, semiantik, 335 x 270 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

553. CLAUDE JOSEPH VERNET. Hans efterföljare. Pastoralt
landskap, olja på duk, 38 x 48 cm.
CLAUDE JOSEPH VERNET hans efterföljare, 1800-tal Pastoralt
landskap Olja på duk, 38 x 48 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

554. ARNE NORELL. Tillskriven. Fåtöljer, ett par, asymmetrisk
form, ben i svärtad björk, lösa stoppade sitsar, klädda ryggar i
olika röda tyger.
Höjd 80, sitthöjd 37 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 46 000 SEK

555. BÄGARE, silver, dubbelslagen mästarstämpel HS, sannolikt
Sverige 1700-talets förra hälft.
Delvis förgylld, på räfflad fot, vågband, stämplad lamberquin, runt livet
svisselerade rocailer. Höjd 16,5 cm, vikt 330 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 900 SEK
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556. ORIENTMATTA, Ghom, semiantik, silke på silkesvarp, 153
x 110 cm.
GHOM, semiantik, silke på silkesvarp, 153 x 110 cm PROVENIENS
Bennys Orientmattor, Sveavägen, Stockholm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

557. BROSCH, 18 k guld, orientaliska pärlor, svart emaljdekor,
1800-talets slut, stämplad WP, geometrisk graverad dekor,
omgjord från manschett- samt frackknappar.
Längd ca 52 mm, vikt 13,1 g.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

558. ANNA PALM DE ROSA. St. Marc (Bretagne), akvarell, 57 x
95,5 cm.
ANNA PALM DE ROSA 1859-1924 St. Marc (Bretagne) Signerad Anna
Palm de Rosa. Akvarell 57 x 95,5 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

559. LJUSKRONA, sengustavianskt stockholmsarbete, för fyra
ljus, brännförgylld stomme i mässing.
Behängd med fasettslipade prismor i form av droppar, ovaler, markiser
och piggar, krönt av plym, kronringen med dekor av akantusromber och
lejonmaskaroner, ljusarmar i form av liggande siffran fem, korgbotten,
sparljus, avslutande pinjekotte, höjd 86, diameter 64 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

560. RING, guld/silver, tidigt 1800-tal. 1 ovalslipad röd spinell,
bekransad av rosenslipade diamanter, ringskena med stiliserat
bladverk.
Ringstorlek ca 16,5 mm, vikt 2,8 g.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

561. A PAIR OF FAMILLE VERTE PLATES.
A PAIR OF FAMILLE VERTE PLATES, decorated with flowers and
symbols, Kangxi period (1662-1722), diameter c. 22.5 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 600 SEK

562. PELLE ÅBERG. Vid spegeln, olja på pannå, 41 x 33 cm. (d)
PELLE ÅBERG 1909–1964 Vid spegeln Signerad Pelle Åberg. Olja på
pannå, 41 x 33 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 009 SEK

563. CARL MALMSTEN. "Guldheden", skrivbord samt
"Herrgården", karmstol, mahogny, bordet formgivet 1966.
Höjd 76, 120 x 60 cm. Stolen höjd 89, sitthöjd 46 cm. HISTORIK
Modellen togs fram i samarbete med NK.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 33 000 SEK

564. ORIENTMATTA, Kayseri, antik, 169 x 113 cm.
KAYSERI, antik, 169 x 113 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: -

565. A BLUE-GLAZED JAR.
A BLUE-GLAZED JAR, together with a not matching cover, 18/19th
century, height of the jar c. 18 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

566. JEAN ERIC REHN. Efter. Tempelruin "Minerva Medici", olja
på duk,118 x 113 cm.
Tempelruin "Minerva Medici" Olja på duk, 118 x 113 cm. Efter grafisk
förlaga av Jean Eric Rehn 1717 - 1793, kopparstick utfört 1753
(Nationalmuseum inventarienummer NMTiG 3770) Sent 1700-tal. A
tergo intyg: Att detta är Egenhändigt målat till Mästare Prof af Carl
Magnus Berggren Intygas a…

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

567. ERIK HÖGLUND. Skål, Boda 1950-tal, slipad och graverad
dekor av fiskar.
Signerad Boda H 865 /1200. Höjd 14, diameter 27 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

568. AUGUST MALMSTRÖM. Flicka i vinterlandskap, olja på
duk uppklistrad på pannå, 17 x 15 cm.
AUGUST MALMSTRÖM 1829–1901 Flicka i vinterlandskap
Monogramsignerad A. M. Olja på duk uppklistrad på pannå, 17 x 15
cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

569. SKRIVBYRÅ, sengustavianskt stockholmsarbete, fanerad
med mahogny, förgyllda beslag i mässing.
Sargen med tandsnitt, övre lådan med fällbar front och lådinredning,
dragringar med lejonmaskaroner, rombformade nyckelskyltar,
avsmalnande ben, höjd 88, 103 x 53 cm skiva av carraramarmor, höjd.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

570. ARMBAND, 18 k röd- resp. vitguld, ovalslipade safirer, 36
briljantslipade diamanter, totalt 0,36 ct, Silvergöken-Silversmide
Hb, Stockholm 1989.
Längd ca 18 cm, vikt 28,2 g.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

571. ALEXANDER KLINGSPOR. Självporträtt, olja på duk
uppklistrat på pannå, 35 x 25 cm. (d)
ALEXANDER KLINGSPOR Född 1977 Självporträtt Signerad A.
Klingspor. Olja på duk uppklistrat på pannå, 35 x 25 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -
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572. SALVADOR DALÍ. "Anacardium recordans" ur: "Flora
Dalínae", fotolitografi och etsning kolorerad med stencil, 1968,
56,8 x 38,8 cm. (d)
SALVADRO DALI Spanien, 1904-1989 "Anacardium recordans" ur:
"Flora Dalínae". Signerad med blyerts och numrerad 68/175.
Fotolitografi och etsning kolorerad med stencil, 1968. Tryckt av Rigal
och Ateliers d'Art l'Ibis. Utgiven av Jean Schneider, Basel och Michelle
Broutta , Paris. Plåtstorl…

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

573. GLASMÅLNINGAR, ett par, Kina, 18/1900-tal, motiv av
poserande kvinnor.
Ca 44x64 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

574. INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, geometrisk bård i
brunt, blått och gult mot gul botten.
Signerad IS. 298 x 190 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

575. CAMILLE GRAESER. "b/r = s/w", silkscreen och akrylglas,
79,5 x 39,5 cm. (d)
CAMILLE GRAESER Schweiz, 1892-1980 "b/r = s/w" Signerad Graeser
samt numrerad 38/40 på etikett a tergo. Utgiven och tryckt av edition
Hoffmann, Frankfurt, 1973. Silkscreen och akrylglas, 79,5 x 39,5 cm.
PROVENIENS Konstruktiv Tendens, Stockholm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

576. BENGT LINDSTRÖM. "Från urtiden", gouache på papper,
74 x 54 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925–2008 "Från urtiden" Signerad samt daterad
Lindström -76. Gouache på papper, 74 x 54 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

577. GUSTAF MÖLLENBORG, armband samt dubbel kråsnål,
18 k guld, guillocherad grön emaljdekor, kråsnål med odlade
pärlor, Stockholm 1849 resp. 1850, dekor av stiliserat bladverk
samt knutar, graverad floral dekor.
Armbandets längd ca 18 cm, totalvikt 42,9 g; originaletui medföljer för
kråsnål samt anpassat tidsenligt för armband.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

578. CHANEL, "Premiere", armbandsur, gulddoublé, Paris 1987,
G N 08362.
Quartz, integrerad originallänk, 26x20 mm, längd 18 cm; garantibevis
samt originalask medföljer.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

579. HENRY HEERUP. Figurkomposition, pastellkrita på papper,
bildyta 41,5 x 36 cm. (d)
HENRY HEERUP 1907–1993 Figurkomposition Signerad samt daterad
Heerup 66. Pastellkrita på papper, 41,5 x 36 cm. Mått inkl. ram 67 x 60
cm. PROVENIENS: Inköpt direkt av konstnären, därefter i arv till
nuvarande ägare. Verket är möjligtvis ursprungligen specialbeställt av
Amnesty.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

580. A JAPANESE RED KUTANI VASE AND A DISH.
A JAPANESE RED KUTANI VASE AND A DISH, modelled as three joined
vases, painted with peonies, birds and animals, the dish decorated with
dragons, phoenix birds and scholars, Meiji period (1868-1912), height of
the vase c. 28 cm, diameter of the dish c. 38.5 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 050 SEK

581. OTTO SCHULZ. Tillskriven. Fåtöljer, ett par, Sverige
1930/40-tal, klädda i ljusblått tyg.
Höjd 70 cm, sitthöjd 39 cm, bredd 76 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

582. THERESIA HVORSLEV, hänge, sterlingsilver, Alton,
Falköping 1970, i form av stiliserad blomma.
Höjd 110 mm, vikt 57 g.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 2 900 SEK

583. HANS AGNE JAKOBSSON. takarmaturer, ett par, Scan-
Light, Markaryd, modell TN 70, för Svera, Nederländerna, astralit
i gult.
Höjd ca 40, diameter 50 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

584. VICTOR VASARELY. "Meta III", färgserigrafi, 1976, 89 x 49
cm. (d)
VICTOR VASARELY, Frankrike, 1906-1997. "Meta III" Signerad med
blyerts och numrerad 183/225. Färgseriegrafi, 1976. Bild: 89 x 49 cm.
Blad: ca. 118 x 74 cm. PROVENIENS Galerie Börjeson, Malmö.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

585. TAISTO KAASINEN. Väggrelief, Uppsala Ekeby, stengods,
polykrom dekor.
Signerad T Kaasinen UE. 40 x 32 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

586. JOHAN FREDRIK WOLFRAM. Sockerskål med lock, silver,
Stockholm 1840. Svensk empire.
Rund, på hög fot med fyra tassar, rikt driven och ciselerad dekor av
godroner och bladsnitt, parställda hänklar och på locket papergoja.
Stämplar även på locket samt stämplat ägarmonogram. Höjd 31 cm,
vikt 785 gram. Strösked i silver, stämplad CH 1839, medföljer.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK
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587. MATTA, rölakan, signerad AW (sannolikt Alice Wallebäck),
230 x 155 cm.
Dekor av romber i bruna och beige nyanser, signerad AE. 230 x 155 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

588. PARAPLYSTÄLL, i form av en stövel med sporre, mässing.
Höjd 56 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

589. REINHOLD FREDRIC LINDROTH d.ä. (metallarbetare
under hallrätten i Stockholm 1813-1817), ett par nattljusstakar,
sengustavianska stockholmsarbeten, signerade R.LINDROTH.
Brännförgylld mässing, fotplatta med roulettedekor, bladhölster,
uppsvängd hänkel med ornamentik, pelare med pärlstav, utsvängd
ljuspipa, lösa manschetter, höjd 11,5 cm Synnerligen ovanligt föremål
med stämplad signatur LITTERATUR: Henrik Åberg: Tillverkning av
förgyllda bronser i Stockholm un…

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

590. Satsbord, 3 delar, E Pedersen, Danmark, jakaranda med
ben i metall.
Etikettmärkt E Pedersen & søn Copenhagen made in Denmark. Höjd 43
- 46 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

591. JAG ACKE ANDERSSON. Bergslandskap, olja på pannå,
35 x 27 cm.
ACKE JAG, JOHAN AXEL GUSTAF ANDERSSON 1859-1924
Bergslandskap Signerad Axel Andersson. Olja på pannå, 35 x 27 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

592. CHOPARD, "Happy Diamonds", ring, 18 k guld, 19
briljantslipade diamanter, totalt ca 0,45 ct.
Ringstorlek ca 17 mm, vikt 5,9 g; originalask medföljer.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

594. TYRA  LUNDGREN. "Sittande Paris modell", olja på duk
uppsatt på masonit, 62,5 x 52 cm. (d)
TYRA LUNDGREN 1897–1979 "Sittande Paris modell" Signerad samt
daterad Tyra Lundgren 1920. Olja på duk uppklistrad på masonit, 62,5 x
52 cm. Mått ink. ram 65,5 x 54,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

595. ESTER HENNING. Kvinna med brunt hår, färgkrita på
papper, 39 x 30 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Kvinna med brunt hår Signerad EH.
Färgkrita på papper, 39 x 30 cm. Ester Henning - ett gripande livsöde
och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång tillvaro i en
nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det mest
berörande inom svensk 1900-talskonst. …

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 200 SEK

596. STIG LINDBERG. "Pungo", Gustavsberg, produktion 1953-
64, stengods. glasyr i brunt.
Inpressad stämpel Gustavsberg Sweden, höjd 19,5 -24 cm
LITTERATUR Jämför Gisela Eronn, Tusenkonstnären Stig Lindberg,
Stockholm 2003, s.72-73.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

597. ULF SCHERLIN. Skåp, Scherlin Form, svartlackerad med
ben i mässing.
Höjd 74, 120 x 40 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 17 500 SEK

598. A PERSIAN ENGRAVED BRASS TORCH STAND.
A PERSIAN ENGRAVED BRASS TORCH STAND, of columnar form, with
flaring foot and everted rim, two reticulated handles, decorated with
engraved bands with foliage, 17/18th century, height c. 29 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 400 SEK

599. ARMLÄNSTOLAR, två snarlika, rokoko, Sverige 1700-
talets andra hälft, träskuren dekor.
Rundat rygglän, balusterformad ryggbricka med nyckelhål, utsvängda
armlän med volutformade avslut, frontsargen med dekor à la arbalète,
svängda frambenen, H-kryss, bemålade i engelskt rött, sitthöjd 42 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

600. PER SIHLBERG (FÖDD 1960). Storlek 43.
Archival pigment print Photo Rg Fineart, 40 x 60 cm, ed. 5/15. Signerad
Per Sihlberg.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: -

601. SIRI RATHSMAN. "Forssen" - motiv från Norge, olja på
duk, 55 x 46 cm. (d)
SIRI RATHSMAN 1895-1974 "Forssen" - motiv från Norge Signerad S.
Rathsman. Olja på duk, 55 x 46 cm. PROVENIENS Astrid och Erland
Uggla, Linköping, vidare i arv till nuvarande ägare.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

602. A BLUE AND WHITE DOUBLE PHOENIX BOWL, Kangxi
period (1662-1722), Chenghua six-character mark.
Diameter c. 27 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 300 SEK

603. LJUSSTAKAR, ett par, Directoire, Frankrike 1800-talets
början, brännförgylld brons.
Fotplatta med bladdekor, konisk fasetterad pelare med bladhölster, vulst
krönt av klotformad ljuspipa, lösa manschetter, höjd 28,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK
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604. DIVIT / RESEPENNSKRIN MED BLÄCKHORN, silver,
Osmanska riket, Turkiet 1800-tal. Sannolikt Abdül Hamids
period, 1870-tal.
Delvis förgyllt, slätt med rikt graverade kantband, bläckhornets lock med
en infattad röd glassten. Stämplar både på fodralet och på bläckhornet.
Längd 26 cm, Vikt 356 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 27 000 SEK

605. TAKLAMPA, Swedish Grace, 1920/30-tal, stomme i metall,
orange glaskupa med slipad dekor.
Höjd ca 62 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

606. CARL FAGERLUND. Spegel, Orrefors 1940-50-tal,
Swedish Modern.
51 x 51 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

607. ESTRID ERICSON. SPEGLAR, ett par, Svenskt Tenn,
Stockholm 1927, tenn.
Rektangulär spegel med krönande ornamentik, stämplade med
änglamärket A8, 52,5 x 27,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

608. TORE KULLANDER. Bägare, silver, Borås 1969.
Konande, slät, på godronnerad fot. Höjd 15,5 cm, vikt 395 gram.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 3 300 SEK

609. PETTER ZENNSTRÖM. Utan titel, blandteknik på pannå,
70 x 60 cm.
PETTER ZENNSTRÖM 1945-2014 Utan titel Signerad samt daterad PZ
06. Blandteknik på pannå, 70 x 60 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

610. TRÄSKULPTUR, 1800-tal, Sverige, i form av man stående i
kontrapost.
Fernissad, svärtade skor och sockel, höjd 76,5, inklusive senare
postament 94,5 cm Möjligen ställ för fattigbössa PROVENIENS: Inköpt
av nuvarande ägare på Öland.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

611. BROSCH, guld/silver, 1800-talets slut, 1 ovalslipad ametist,
ca 15 ct, bekransad av gammalslipade vita safirer.
Längd 27,85 mm, vikt 8,6 g.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 817 SEK

612. KARIN BJÖRQUIST. Ytterfoder, Gustavsberg, unik,
stengods, inpressad dekor. (d)
Signerad Karin B samt Gustavsbergs studiohand. Höjd 21, diameter
23,5 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

613. BORDSLAMPOR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-
talets första hälft, delvis brännförgylld brons och mörkpatinerad
zink.
Tripodformad fot med tassar och akantusblad, bladhölstrad och räfflad
pelare krönt av akantusblad, höjd 71 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

614. OLLE  HJORTZBERG. Vy från Provence, olja på duk, 54 x
65 cm. (d)
OLLE HJORTZBERG 1872-1959 Vy från Provence, Frankrike Signerad
och daterad Olle Hjortzberg -53. Olja på duk, 54 x 65 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

615. TESKEDAR, två stycken förgyllt silver och emalj, en av
Gustav Klingert, Moskva 1891 OCH en av Nikolaj N. Swerew,
Moskva 1898-1912.
Polykrom dekor i cloisonnéemalj. Längd 14 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

616. JOSEF FRANK. Fåtölj, Firma Svenskt Tenn modell 336,
klädd i tyget Vägen vitt.
Höjd 83, sitthöjd ca 40 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 43 650 SEK

617. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Blå Heden", matta,
rölakan, 260 x 160 cm, Märta Måås-Fjetterström, formgiven
1931.
Signerad MMF. 260 x 160 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 28 300 SEK

618. RELIKVARIEHUVUD, "Nlo Byeri", Fang, sannolikt Betsi
Gabon, skuret och rituellt oljat trä, inläggningar i ben. Höjd ca 29
cm.
RELIKVARIEHUVUD, "Nlo Byeri", Fang, sannolikt Betsi Gabon, skuret
och rituellt oljat trä, inläggningar i ben. Höjd ca 29 cm. Beskrivning The
Fang (and Fang styles) extend from the Sanaga River to the Cameroon
River in the north and to the Ogowe River in Gabon in the south. The
western and eastern…

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

619. JOSEPH NAVLET. "La Garde Imperiale", olja på pannå, 80
x 89 cm.
JOSEPH NAVLET Frankrike, 1821 - 1889 "La Garde Imperiale" Signerad
J. Navlet. Olja på pannå, 80 x 89 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -
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620. HANS JÖRG GLATTFELDER (FÖDD 1939). "MIR 196",
blandteknik, 25 x 25 cm. (d)
HANS JÖRG GLATTFELDER Schweiz, född 1939 "MIR 196" Signerad
och daterad, Glattfelder 1982 a tergo. Blandteknik, 25 x 25 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

621. NIELS OTTO MØLLER. Stolar, 6 st, JL Møller Møbelfabrik,
Danmark 1960-tal, modell 71, jakaranda.
Etikettmärkt Furnituremakers Danish Control. Höjd 77, sitthöjd 46 cm.
CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför EU.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 19 884 SEK

622. EINAR JOLIN. Höjder, akvarell på papper, 30 x 45 cm. (d)
EINAR JOLIN 1890-1976 Höjder Signerad och daterad Einar Jolin,
Cassis 24 April 1928. Akvarell på papper, 30 x 45 cm UTSTÄLLD Galleri
Modern, Stockholm, katalognr 68.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 16 500 SEK

623. FÅTÖLJER, 1 par, Italien, klädda i blå sammet, ben i metall
med mässingsavslut.
Höjd84, sitthöjd 35 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

624. EVERT LUNDQUIST. "Omfamningen II", etsning, 1970,
22,5 x 24,3 cm. (d)
EVERT LUNDQUIST 1904-1994 "Omfamningen II". Signerad samt
numrerad med blyerts 4/50. Etsning, 1970. Plåt: 22,5 x 24,3 cm.
LITTERATUR: Bjurström 112.

Värdering: 4 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

625. ORIENTMATTA, Meshgin, old, galleri, 333 x 132 cm.
MESHGIN, old, galleri, 333 x 132 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

626. MADELEINE PYK. "Dom mysiga kockarna", olja på duk, 61
x 61 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Dom mysiga kockarna" Signerad M. Pyk.
Olja på duk, 61 x 61 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

627. MANSCHETTKNAPPAR, 1 par, 18 k guld, Johan
Pettersson, Stockholm 1969, graverad geometrisk dekor.
Manschettbricka ca 25x14 mm, vikt 15,7 g.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

628. ANTOON KRUYSEN. Porträtt föreställande René Bellanger,
olja på duk, 101 x 80 cm. (d)
ANTOON KRUYSEN Holland, 1898-1977 Porträtt föreställande René
Bellanger Signerad och daterad -1946. Olja på duk, 101 x 80 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

629. ROSSO FIORENTINO. Hans efterföljare. Maria Magdalena,
olja på duk, 127 x 98 cm.
ROSSO FIORENTINO hans efterföljare, florentinsk skola Maria
Magdalena Olja på duk, 127 x 98 cm. Målningen har tidigare varit
tillskriven Rutilio Manetti EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta,
Paris.

Värdering: 20 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 26 700 SEK

630. "Gästpallen Z", pall med lock, ett par, Carl Malmsten
Centrum för träteknik & design, obehandlad furu, vändbart lock,
innehåller filt, vattenglas, tandborste och blyertspenna.
Märkta Carl Malmsten Centrum för träteknik & design. Höjd 39, 38 x 55
cm HISTORIK Pallen är formgiven och tillverkad av Oskar Jonsson,
Helena Ohlsson, Anna-Lena Björklöf, Kalle Kemppainen, Roger Berg,
Jyrki Vähätalo och Lovisa Appelgvist och är ett samprojekt mellan
möbeldesign- och möbelsn…

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 9 100 SEK

631. WA BOLIN. Buljongskedar, sex stycken, silver, Stockholm
1951-1965. Modell F.
Längd 15,5 cm, vikt 300 gram.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

632. AKKE KUMLIEN. Strandvy, olja på pannå, 24 x 28 cm.
AKKE KUMLIEN 1884–1949 Strandvy Signerad Akke Kumlien. Olja på
pannå, 24 x 28 cm. Akke Kumlien (1884–1949) var en man med många
begåvningar. Som autodidakt bildkonstnär debuterade han år 1923 på
Svensk-franska konstgalleriet i Stockholm, vilken följdes av fina
recensioner. Detta till trots st…

Värdering: 1 500 – 2 000 SEK
Slutpris: 1 200 SEK

633. MARC CHAGALL. "Bénédiction d'Ephraïm et Manassé",
ur: "La Bible", handkolorerad etsning, 1931-39 (utgiven 1952),
29 x 23,4 cm. (d)
MARC CHAGALL Frankrike, 1887-1985 "Bénédiction d'Ephraïm et
Manassé", ur: "La Bible". Signerad med initialer i blyerts och numrerad
39/100. Handkolorerad etsning, 1931-39. Utgiven 1952 av Tériade,
Paris. Plåtstorlek: 29 x 23,4 cm. Bladstorlek: 53,5 x 39 cm.
LITTERATUR: Sorlier 223.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

634. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Porträtt av Louise Maria
Stuart, olja på duk, proveniens Jaquette Sparre, oval 39,5 x 30,5
cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR Pierre Mignards art, 1700-tal Enligt äldre
etikett föreställande den engelska prinsessan och kung James VII och IIs
dotter, Louise Maria Stuart (1692-1712), "Princesse D'Angleterre, Fille
du Roi Jacques", Olja på duk fäst på pannå, oval 39,5 x 30,5 cm.
PROVENIENS Gre…

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 9 550 SEK
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635. KG (KARL GUSTAF) NILSON. "Språket", olja på duk, 144 x
191 cm. (d)
KG (KARL GUSTAF) NILSON Född 1942 "Språket" Signerad KG Nilson.
Olja på duk, 144 x 191 cm. PROVENIENS Lärarförbundets
konstsamling.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

636. KARL ANDERSON. Bordspingla, silver, Stockholm 1920.
Jugend.
Klockformad, med rakt skaft, slagen dekor och bladornerade kantband.
Höjd 11 cm, diameter 6,4 cm, vikt 88 gram.

Värdering: 1 800 – 2 000 SEK
Slutpris: 2 200 SEK

637. A BRUSH VASE.
A BRUSH VASE, decorated with bamboo, prunus and calligraphy, 20th
century, height c. 12 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

638. SWATCH-LITHO BOX: Swatch Automatic Gran Via herrur
med signerade konstverk av Ernst Billgren, Helene Billgren,
Charlotte Gyllenhammar, Dan Wolgers, Fredrik Wretman.
I originalbox. Utförd i 400 ex. Objektet utfört till förmån för Ekoparken,
Stockholm 1993.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 400 SEK

639. ORIENTMATTA, Esfahan, semiantik, signerad, 70 x 115
cm.
ESFAHAN, semiantik, signerad "Baft Iran Esfahan Seirafian", 70 x 115
cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

640. HARALD WIBERG. Skärgårdskarlar, tusch på papper, 31 x
39 cm. (d)
HARALD WIBERG 1908-1986 Skärgårdskarlar Signerad Harald Wiberg.
Tusch på papper 31 x 39 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

641. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. tidigare tillskriven Juriaen
Ovens, porträtt av officer iförd harnesk, olja på duk, 84 x 67 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR omkring 1700 tidigare tillskriven Juriaen
Ovens Porträtt av officer iförd harnesk och kyller Olja på duk, 84 x 67
cm. PROVENIENS Enligt etikett är porträttet funnet på Gränsholms gård
(Grensholm) i Östergötland i början av 1800-talet. Enligt etikett a tergo
"Tillhö…

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

642. MARTIN BOGREN. "Untitled #28 (from the series August
Song)", silver gelatin print, 35,5 x 26,5 cm. (d)
Martin Bogren Född 1967 "Untitled #28 (from the series August Song)".
Signerad och numrerad 7/15 a tergo, silver gelatin print, 35,5 x 26,5 cm
PROVENIENS: CF Hill.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

643. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Röd häst", vävnad,
signerad AB MMF.
Ca 39x38 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

644. TUIJA LINDSTRÖM. Utan titel, silvergelatinprint monterad
på kapa. 11 x cm. (d)
TUIJA LINDSTRÖM Finland, 1950-2017 Utan titel Signerad och daterad
Tuija Lindström, 1991-1995. silvergelatinprint monterad på kapa. 11 x
cm PROVENIENS: Schaper Sundberg Galleri.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

645. BROSCH, 14 k guld, orientaliska pärlor, gammalslipade
diamanter, i form av månskära med dekor av blomster.
Längd ca 33 mm, vikt 3,6 g.

Värdering: 3 000 – 3 500 SEK
Slutpris: 3 600 SEK

646. CARL THORE. Takarmatur med två ljuspunkter, Granhaga,
lackerad i brun metall.
Höjd utan sladd ca 20 sm, diameter ca 40 cm vardera.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: -

647. RING, 18 k guld, 1 ovalslipad rubin, dekor av briljant- resp.
baguetteslipade diamanter, totalt 1,00 ct, kvalitet W(H)/VS.
Ringstorlek 17 mm, vikt 7,3 g.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

648. BYRÅ, Sverige 1930/40-tal, furu, fronten med två lådor.
Höjd 49,5, 119 x 46 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 37 000 SEK

649. ESTER HENNING. Vita hus bakom björkstammar, färgkrita,
39 x 29 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Vita hus bakom björkstammar
Stämpelsignerad E H. Färgkrita på papper, 39 x 29 cm. Ester Henning -
ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång
tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det
mest berörande inom svensk …

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

650. KONSOLBORD, sengustavianskt stockholmsarbete,
träskuren dekor, stället med framtagen originalfärg i gräddvitt.
Skiva med kälning och kolmårdsmarmorimiterande bemålning, sarger
med fält, dekor av pärlstav, romber och växtornamentik, benen med
bladhölster och kannelering, höjd 81, 112 x 56 cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

651. ORIENTMATTA, Turkmenistan, Tekke, antik, 330 x 255 cm.
TURKMENISTAN, TEKKE, antik omkring 1900, 330 x 255 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -
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652. GUSTAF GEORG REHNBERG. Kaffekanna, silver,
Norrköping 1810. Sengustaviansk.
Cylindrisk, slät på fyra tassfötter, rakt svärtat trähandtag med sprint,
dekor av nollgaller, banddekor och pärlstav, locket delvis godronnerat
och med urnformad knopp. Undertill initialer och lodangivelse 63 3/4.
Höjd 23 cm, vikt 840 gram (exkl trähandtag).

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 300 SEK

653. ANDERS NILSSON. Praktskål / Ytterfoder, silver, Lund
1919.
Rund, bukig, på kälad fot, delvis slagen dekor med knäckar och blad.
Diameter 28 cm, höjd 19 cm, vikt 1430 gram.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

654. SEBASTIAN BOURDON (1616-1671). Tillskriven. Jungfru
Maria med barnet och Marias moder Sankta Anna, olja på duk,
24,5 x 24,5 cm.
SEBASTIAN BOURDON Frankrike, Montpellier 1616-1671 Paris,
tillskriven Jungfru Maria med barnet och Marias moder Sankta Anna Olja
på duk, 24,5 x 24,5 cm. EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta,
Paris PROVENIENS Funnits i samma familjs ägo sedan 1900-talets
början.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

655. ORIENTMATTA, Kazak, daterad 1940 semiantik, 243 x 125
cm.
KAZAK, semiantik daterad 1940, 243 x 125 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

656. SIMON GATE. Tillskriven. takarmatur, Böhlmarks 1920/30-
tal, Swedish Grace, stomme i mässing med hängande
glaskläppen, slipad havannafärgad glasskål.
Höjd ca 60, diameter 52 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 050 SEK

657. AN OCTAGONAL FAMILLE ROSE DISH.
AN OCTAGONAL FAMILLE ROSE DISH, profusely decorated with
peonies and lotus against a turquoise ground, Qianlong period (1736-
1795), length c. 43 cm.

Värdering: 2 000 – 3 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

658. DAWID (BJÖRN DAWIDSSON). "FSCC #33", pigmentprint,
69 x 49 cm. (d)
DAWID (BJÖRN DAWIDSSON) Född 1949 "FSCC #33" Signerad,
daterad och numrerad Dawid 2007, 1/5, Pigmentprint, bildyta 69 x 49
cm. Mått inkl. ram 91,5 x 75 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

659. PELLE ÅBERG. Kvinna i röd hatt, olja på pannå, 42 x 26
cm. (d)
PELLE ÅBERG 1909–1964 Kvinna i röd hatt Signerad Pelle Åberg. Olja
på pannå, 42 x 26 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 050 SEK

660. BERGERE, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor i valnöt.
Uppsvängd rygg, volutformade armlän, benanfanger med linser, svängd
frontsarg, kannelerade avsmalnande ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 41
cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

661. ARMBAND, platina, rivière, 81 briljantslipade diamanter,
totalt ca 1,21 ct.
Längd 19,5 cm, vikt 7,3 g För konditionsrapport kontakta specialist:
Sandra Johansson Specialist Smycken
sandra.johansson@auktionsverket.com.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

662. SÅSKANNA, silver 950/1000, Paris efter 1838.
Hjälmformad, på indragen fot, slät med bladbårder och uppsvängt
grepp i form av örnhuvud. Längd 20 cm, vikt 320 gram.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 600 SEK

663. ORIENTMATTA, Art déco, 1930-40-tal, 148 x 90 cm.
MATTA, Art déco, 1930-40-tal, 148 x 90 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

664. LJUSSTAKAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets
första hälft, brännförgylld brons och mässing.
Rund fotplatta med roulettedekor, lagerstav ed blommor mot punsad
botten. räfflad konisk pelare, urnformad ljuspipa, lösa manschetter, höjd
24,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 750 SEK

665. TEXTIL, Baotou / Pao-tou, Kina, sadel, ca 128 x 55 cm.
TEXTIL, Baotou / Pao-tou, Kina, sadel, ca 128 x 55 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: -

666. RIA AND YOURI AUGOUSTI. Bord, London, stomme i trä,
skiva klädd i präglat läder (shagreen), glasskiva.
Etikettmärkt R&Y Augousti. Höjd 55, 50 x 50 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

667. ORIENTMATTA, Malayir, antik, galleri, 505 x 108 cm.
MALAYIR, antik, galleri, 505 x 108 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK
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668. OLE LYNGGAARD, "Nature", ring, 18 k roséguld.
Ringstorlek ca 18,81 mm, vikt 4,8 g; originalask medföljer.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

669. AXEL OLSSON. Baderska, marmor, höjd 38 cm. (d)
AXEL OLSSON 1919-2001 Baderska Signerad A Olsson. Marmor, höjd
38 cm (42 cm inkl träsockel). PROVENIENS Inköpt direkt av konstnären,
därefter i arv till nuvarande ägare.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

670. KOLONNSKÅP, sengustavianskt, 1800-talets början,
träskuren dekor.
I form av en kannelerad kolonn, inredning av tre hyllor, ena sidan med
urtag, bemålad vitt och ljusblått, höjd 135, diameter 44 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

671. LE CORBUSIER. "LC12 La Roche table", bord, Cassina,
skiva i glas med kromat underrede.
Märkt Cassin LC 12 No 001329 Le Corbusier. Höjd 71, 120 x 80 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 502 SEK

672. CLARA HALLENCREUTZ. "Global Roots 4", c-print, 97 x
82 cm. (d)
CLARA HALLENCREUTZ Född 1985 "Global Roots 4" Signerad,
daterad och numrerad 3/3 a tergo. C-print, 97 x 82 cm. Certifikat
medföljer.

Värdering: 20 000 – 22 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

673. ADOLF ZETHELIUS. Sockerskål med lock, silver,
Stockholm 1823.
Rund, hög fot på tripod med sfinxer, locket med papegoja. Höjd 28 cm,
vikt 820 gram.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

674. MADELEINE PYK. "Skallerormarna" olja på duk, 99 x 70
cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Skallerormarna" Signerad M. Pyk. Olja på
duk, 99 x 70 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

675. ARNE VODDER. matbord, Sibast, Danmark, 1960-tal,
modell 212, jakaranda.
Höjd 72, längd 195, bredd 123 cm, iläggsskivor 49,5 cm, total längd
295 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför
EU.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

676. MATTA, Gabbeh/Kelim, modern, ljus dekor 275 x 197 cm.
275 x 197 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 3 700 SEK

677. MEISSEN, 1800-talets slut, figurin föreställande vinguden
Bacchus efter Johann Joachim Kaendler.
Märkt med korsade svärd i blått, ristad märkning C 82 samt stämplat
42, polykromt dekorerat porslin, höjd 20,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 850 SEK

678. FICKURSKEDJA, 18 k guld, 1800-talets slut, fantasilänk
med rombformade länkdelar.
Längd 88 cm, vikt 30 g PROVENIENS Brita Leijonmarck gift Afzelius
(1894-1955).

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

679. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-tou, Kina, semiantik, figural,
162 x 237 cm.
BAOTOU / PAO-TOU, Kina, semiantik, motiv med påfågel, 162 x 237
cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

680. RING, 18 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, ca 0,96 ct,
kvalitet W(H)/I2, flankerad av 2 briljantslipade diamanter, totalt ca
0,50 ct, kvalitet TW(F-G)/VS-SI, Kristoffer Löfmark, Stockholm
2000-tal.
Ringstorlek 15,25 mm, vikt ca 5,4 g.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

681. ULF LUNDELL. Kvinna och barn, olja på duk, 65 x 54 cm.
(d)
ULF LUNDELL Född 1949 Kvinna och barn Signerad samt daterad
Lundell 05. Olja på duk, 65 x 54 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

682. DAVID ANDERSEN. Collier, förgyllt silver och emalj. Norge
1950-tal.
Stiliserade blad. Längd 44 cm.

Värdering: 1 800 – 2 000 SEK
Slutpris: 1 900 SEK

683. BORDSUPPSATS, empirestil, 1800-talets andra hälft,
delvis förgylld brons.
Fyrkantigt postament fanerat med svart sten, kymationbård, emblem av
lagerkransar, krönt av backantinna stående på klot, fasetterat glasfat,
höjd 77, diameter 32,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

684. ESTER HENNING. Kvinna med röd regnhuva,
stämpelsignerad E H, färgkrita, 38 x 29 cm. (d)
ESTER HENNING 1887-1985 Kvinna med röd regnhuva
Stämpelsignerad E H. Färgkrita på papper, 38 x 29 cm. Ester Henning -
ett gripande livsöde och en obändig skaparkraft som trotsade en livslång
tillvaro i en nedbrytande mentalsjukhusmiljö och skapade något av det
mest berörande inom svensk 1900…

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK
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685. LJUSSTAKAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets
första hälft, matterad och polerad brännförgylld brons och
mässing, gjutarmärkta Herouard.
Fotplatta med bladstav och växtornamentik och mot punsad botten,
räfflad pelare, urnformad ljuspipa med akantushölster, lösa manschetter,
höjd 28 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

686. ADOLF ZETHELIUS. Sockerskål med lock, silver,
Stockholm 1827. Svensk empire.
Rund, på hög fot med tassar, delvis godronnerad, med parställda
handtag i form av ymningshorn, på locket kotteknopp. Stämplar även på
locket. Insidan med initialer. Höjd 26 cm, vikt 815 gram.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

687. GJUTJÄRNSFÖREMÅL, 4 delar, Berlin, 1800-tal.
Ett par askar med genombruten dekor. Längd 8,5 cm. En ask med häst.
Längd 8,5 cm. En brevpress med hjort. Längd 9,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 000 SEK

688. MADELEINE PYK. "Getabocken", olja på duk, 41 x 69 cm.
(d)
MADELEINE PYK Född 1934 "Getabocken" Signerad MPYK. Olja på
duk, 41 x 69 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

689. GUSTAV DAHLGREN & Co. Hänge med kedja, bergkristall
och silver, Malmö 1969.
Trappslipad bergkristall, 20 x 20 mm. Kedja längd 62 cm. Vikt 24,3
gram.

Värdering: 2 500 – 3 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

690. BROSCH, 18 k satinerat guld, 3 briljantslipade diamanter,
totalt 0,075 ct, i form av stiliserad pensé.
Längd 29,9 mm, vikt 7,9 g.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 500 SEK

691. POKAL / KALK, silver, fantasistämplar, Hanau 1800-talets
slut.
Invändig förgyllning, rikt driven och ciselerad dekor av blomstergirlanger,
skaft med vridna godroner. Längd 16 cm, diameter 11 cm, vikt 215
gram.

Värdering: 2 000 – 2 500 SEK
Slutpris: 2 200 SEK
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